AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Classificacio

Prova 1 800m Lliure Open
29/4/2023 Le= Costat Esquerre / Ri= Costat Dret Resultats
CR 8:33.81 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFA00183 L'HOSPITALET LLOBREGAT  22/4/2017
CR 10:01.20 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP MATARO 10/4/2022
CR 59:59.59 X, X 00000
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
ANY Temps Pts
Open, Masc.
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 8:54.60 810
Record Campionat
100m: 1:04.24 1:04.24 200m: 2:12.04 1:07.80  400m: 4:28.03 2:15.99  800m: 8:54.60 4:26.57
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N.L'Hospitalet 9:26.17 682
100m: 1:05.93 1:05.93 200m: 2:15.87 1:09.94  400m: 4:38.15 2:22.28  800m: 9:26.17 4:48.02
3. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Aquamasters 9:28.88 673
100m: 1:05.65 1:05.65 200m: 2:16.86 1:11.21 400m: 4:41.32 2:24.46 800m: 9:28.88 4:47.56
4. GLEIZES, Sylvain 74  F.P. Claror 9:51.05 684
100m: 1:07.88 1:07.88 200m: 2:22.20 1:14.32  400m: 4:52.28 2:30.08  800m: 9:51.05 4:58.77
5. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 9:52.75 560
100m: 1:07.72 1:07.72 200m: 2:21.91 1:14.19  400m: 4:52.47 2:30.56  800m: 9:52.75 5:00.28
6. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92  Cee Sant Gervasi 9:53.52 558
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:23.66 1:14.78 400m: 4:54.87 2:31.21 800m: 9:53.52 4:58.65
7. GUILLEN MARTINEZ, Mario 82 C.N. Terrassa 9:54.32 654
100m: 1:10.07 1:10.07 200m: 2:24.85 1:14.78  400m: 4:55.99 2:31.14  800m: 9:54.32 4:58.33
8. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 9:55.87 437
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:21.59 1:14.35  400m: 4:52.25 2:30.66  800m: 9:55.87 5:03.62
9. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 9:58.45 659
100m: 1:09.11 1:09.11 200m: 2:24.03 1:14.92 400m: 4:55.57 2:31.54 800m: 9:58.45 5:02.88
10. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 10:04.07 419
100m: 1:08.09 1:08.09 200m: 2:23.25 1:15.16  400m: 4:57.33 2:34.08  800m: 10:04.07 5:06.74
11. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 10:23.09 512
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:31.47 1:17.99  400m: 5:09.62 2:38.15  800m: 10:23.09 5:13.47
12. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 10:26.87 473
100m: 1:13.23 1:13.23 200m: 2:30.82 1:17.59 400m: 5:10.04 2:39.22 800m: 10:26.87 5:16.83
13. ESPINA VELAZ, Fernando 71  C.N. Aquamasters 10:30.54 611
100m: 1:13.68 1:13.68 200m: 2:31.71 1:18.03 400m: 5:09.41 2:37.70 800m: 10:30.54 5:21.13
14. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 10:32.38 559
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:27.88 1:17.09  400m: 5:05.91 2:38.03  800m: 10:32.38 5:26.47
15. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 10:49.65 559
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:38.37 1:21.31  400m: 5:21.89 2:43.52  800m: 10:49.65 5:27.76
16. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 10:52.93 462
100m: 1:15.64 1:15.64 200m: 2:37.34 1:21.70  400m: 5:22.90 2:4556  800m: 10:52.93 5:30.03
17. CLARES MORENO, lban 85 C.E. Panteres Grogues 11:01.18 428
100m: 1:15.21 1:15.21 200m: 2:36.34 1:21.13  400m: 5:23.47 2:47.13  800m: 11:01.18 5:37.71
18. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 11:24.87 490
100m: 1:19.37 1:19.37 200m: 2:45.66 1:26.29  400m: 5:39.30 2:53.64  800m: 11:24.87 5:45.57
19. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 11:30.29 417
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:42.73 1:24.84 400m: 5:38.68 2:55.95 800m: 11:30.29 5:51.61
20. GARRIDO GARCIA, lvan 91 C.N. Parets 11:54.03 320
100m: 1:16.16 1:16.16 200m: 2:43.35 1:27.19  400m: 5:46.81 3:03.46  800m: 11:54.03 6:07.22
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 1, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts
21. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 12:11.24 392

100m: 1:26.67 1:26.67  200m: 2:58.61 1:31.94  400m: 6:04.43 3:05.82  800m: 12:11.24 6:06.81

22. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 12:56.76 336

100m: 1:37.16 1:37.16 200m: 3:16.31 1:39.15 400m: 6:32.25 3:15.94 800m: 12:56.76 6:24.51

23. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60  C.N. Swimfaster Salt 13:02.35 369

100m: 1:31.93 1:31.93  200m: 3:13.06 1:41.13  400m: 6:33.98 3:20.92  800m: 13:02.35 6:28.37

24. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 14:18.23 471

European Record
100m: 1:42.60 1:42.60 200m: 3:31.24 1:48.64 400m: 7:07.86 3:36.62 800m: 14:18.23 7:10.37

25. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 14:21.54 246
100m: 1:35.29 1:35.29  200m: 3:21.48 1:46.19  400m: 7:00.97 3:39.49  800m: 14:21.54 7:20.57
26. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47  GEIEG 14:4852 425
100m: 1:40.80 1:40.80  200m: 3:32.32 1:51.52  400m: 7:18.43 3:46.11  800m: 14:48.52 7:30.09
27. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 17:52.60 177

100m: 2:06.84 2:06.84 200m: 4:25.80 2:18.96 400m: 9:02.91 4:37.11 800m: 17:52.60 8:49.69

20+, Masc.
1. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 9:55.87 437
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:21.59 1:14.35 400m: 4:52.25 2:30.66 800m: 9:55.87 5:03.62
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 10:04.07 419

100m: 1:08.09 1:08.09 200m: 2:23.25 1:15.16 400m: 4:57.33 2:34.08 800m: 10:04.07 5:06.74

25+, Masc.

1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 10:52.93 462
100m: 1:15.64 1:15.64  200m: 2:37.34 1:21.70  400m: 5:22.90 2:45.56  800m: 10:52.93 5:30.03

30+, Masc.
1. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 9:52.75 560
100m: 1:07.72 1:07.72 200m: 2:21.91 1:14.19 400m: 4:52.47 2:30.56 800m: 9:52.75 5:00.28
2. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 9:53.52 558
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:23.66 1:14.78 400m: 4:54.87 2:31.21 800m: 9:53.52 4:58.65
3. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 10:26.87 473

Récord Campionat
100m: 1:13.23 1:13.23 200m: 2:30.82 1:17.59 400m: 5:10.04 2:39.22 800m: 10:26.87 5:16.83

4. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 11:54.03 320
100m: 1:16.16 1:16.16 ~ 200m: 2:43.35 1:27.19  400m: 546.81 3:03.46  800m: 11:54.03 6:07.22

35+, Masc.

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 8:54.60 810
Reécord Campionat
100m: 1:04.24 1:04.24 200m: 2:12.04 1:07.80 400m: 4:28.03 2:15.99 800m: 8:54.60 4:26.57

2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L'Hospitalet 9:26.17 682
100m: 1:05.93 1:05.93  200m: 2:15.87 1:09.94  400m: 4:38.15 2:22.28  800m: 9:26.17 4:48.02
3. NAVARRO GUILLEN, Javier 87 C.N. Aquamasters 9:28.88 673
100m: 1:05.65 1:05.65  200m: 2:16.86 1:11.21  400m: 4:41.32 2:24.46  800m: 9:28.88 4:47.56
4. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 10:23.09 512

100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:31.47 1:17.99 400m: 5:09.62 2:38.15 800m: 10:23.09 5:13.47
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 1, Masc., 800m Lliure, 35+

Classificacio ANY Temps Pts

5. CLARES MORENQO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 11:01.18 428
100m: 1:15.21 1:15.21  200m: 2:36.34 1:21.13  400m: 5:23.47 2:47.13  800m: 11:01.18 5:37.71

40+, Masc.
1. GUILLEN MARTINEZ, Mario 82 C.N.Terrassa 9:54.32 654
100m: 1:10.07 1:10.07  200m: 2:24.85 1:14.78  400m: 4:55.99 2:31.14  800m: 9:54.32 4:58.33
2. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 11:30.29 417

100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:42.73 1:24.84 400m: 5:38.68 2:55.95 800m: 11:30.29 5:51.61

45+, Masc.

1. GLEIZES, Sylvain 74  F.P. Claror 9:51.05 684
Récord Campionat

100m: 1:07.88 1:07.88 200m: 2:22.20 1:14.32 400m: 4:52.28 2:30.08 800m: 9:51.05 4:58.77

2. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 9:58.45 659
100m: 1:09.11 1:09.11 200m: 2:24.03 1:14.92 400m: 4:55.57 2:31.54 800m: 9:58.45 5:02.88
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 10:32.38 559

100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:27.88 1:17.09 400m: 5:05.91 2:38.03 800m: 10:32.38 5:26.47

50+, Masc.
1. ESPINA VELAZ, Fernando 71  C.N. Aquamasters 10:30.54 611
100m: 1:13.68 1:13.68  200m: 2:31.71 1:18.03  400m: 5:09.41 2:37.70  800m: 10:30.54 5:21.13
2. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 10:49.65 559
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:38.37 1:21.31 400m: 5:21.89 2:43.52 800m: 10:49.65 5:27.76
3. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 12:11.24 392

100m: 1:26.67 1:26.67 200m: 2:58.61 1:31.94 400m: 6:04.43 3:05.82 800m: 12:11.24 6:06.81

55+, Masc.

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 11:24.87 490
Récord Campionat

100m: 1:19.37 1:19.37 200m: 2:45.66 1:26.29 400m: 5:39.30 2:53.64 800m: 11:24.87 5:45.57

2. RIBON CALABIA, Enrique 68  C.N. Aquamasters 12:56.76 336
100m: 1:37.16 1:37.16 200m: 3:16.31 1:39.15  400m: 6:32.25 3:15.94  800m: 12:56.76 6:24.51
3. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 14:21.54 246

100m: 1:35.29 1:35.29 200m: 3:21.48 1:46.19 400m: 7:00.97 3:39.49 800m: 14:21.54 7:20.57

60+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60  C.N. Swimfaster Salt 13:02.35 369
Record Campionat

100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:13.06 1:41.13 400m: 6:33.98 3:20.92 800m: 13:02.35 6:28.37

65+, Masc.

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 17:52.60 177
100m: 2:06.84 2:06.84  200m: 4:25.80 2:18.96  400m: 9:02.91 4:37.11  800m: 17:52.60 8:49.69
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 1, 800m Lliure

75+, Masc.

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47  GEIEG 14:4852 425
100m: 1:40.80 1:40.80 200m: 3:32.32 1:51.52 400m: 7:18.43 3:46.11 800m: 14:48.52 7:30.09

85+, Masc.
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Agquamasters 14:18.23 471
European Record
100m: 1:42.60 1:42.60  200m: 3:31.24 1:48.64  400m: 7:07.86 3:36.62  800m: 14:18.23 7:10.37

Open, Fem.
1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 10:07.32 649
Record Campionat
100m: 1:09.27 1:09.27 200m: 2:24.96 1:15.69 400m: 4:59.21 2:34.25 800m: 10:07.32 5:08.11

2. MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar 11:02.28 392
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:40.51 1:23.06  400m: 5:27.44 2:46.93  800m: 11:02.28 5:34.84
3. ARPI ROCA, Marina 79 GEIEG 11:08.30 525
100m: 1:19.73 1:19.73 200m: 2:45.52 1:25.79  400m: 5:35.06 2:49.54  800m: 11:08.30 5:33.24
4. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 11:16.03 613
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:39.68 1:22.62 400m: 5:29.78 2:50.10 800m: 11:16.03 5:46.25
5. GOMEZ ALONSO, Ndria 01 Cee Sant Gervasi 11:31.72 344
100m: 1:21.32 1:21.32 200m: 2:47.52 1:26.20  400m: 5:43.82 2:56.30  800m: 11:31.72 5:47.90
6. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 11:38.89 427
100m: 1:18.67 1:18.67 200m: 2:46.90 1:28.23  400m: 5:47.84 3:00.94  800m: 11:38.89 5:51.05
7. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 11:4851 410
100m: 1:20.20 1:20.20 200m: 2:49.84 1:29.64 400m: 5:52.07 3:02.23 800m: 11:48.51 5:56.44
8. MIRON PEREZ, Marta 85 C.E. Mediterrani 12:03.53 436
100m: 1:23.12 1:23.12 200m: 2:53.44 1:30.32  400m: 5:51.13 2:57.69  800m: 12:03.53 6:12.40
9. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamasters 12:21.53 384
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:53.33 1:32.43  400m: 6:01.63 3:08.30  800m: 12:21.53 6:19.90
10. SHAW HERRERO, Begoiia 73 C.N. Tarraco 12:46.24 421
100m: 1:28.52 1:28.52 200m: 3:03.59 1:35.07 400m: 6:15.84 3:12.25 800m: 12:46.24 6:30.40
11. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 12:58.28 242
100m: 1:29.56 1:29.56 200m: 3:06.48 1:36.92  400m: 6:25.00 3:18.52  800m: 12:58.28 6:33.28
12. PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets 13:39.72 344

100m: 1:34.18 1:34.18 200m: 3:16.44 1:42.26  400m: 6:4531 3:28.87  800m: 13:39.72 6:54.41
BX RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani

20+, Fem.
1. MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar 11:02.28 392
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:40.51 1:23.06 400m: 5:27.44 2:46.93 800m: 11:02.28 5:34.84
2. GOMEZ ALONSO, Nduria 01 Cee Sant Gervasi 11:31.72 344
100m: 1:21.32 1:21.32 200m: 2:47.52 1:26.20  400m: 5:43.82 2:56.30  800m: 11:31.72 5:47.90
3. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 12:58.28 242

100m: 1:29.56 1:29.56 200m: 3:06.48 1:36.92 400m: 6:25.00 3:18.52 800m: 12:58.28 6:33.28
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 1, 800m Lliure

25+, Fem.

1. SECO GARCIA, Andrea
Record Campionat

100m: 1:09.27 1:09.27 200m:
30+, Fem.
1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta
100m: 1:18.67 1:18.67 200m:
2. GATTI, Miriam
100m: 1:20.20 1:20.20 200m:
35+, Fem.
1. MIRON PEREZ, Marta
100m: 1:23.12 1:23.12 200m:
40+, Fem.
1. ARPI ROCA, Marina
Récord Campionat
100m: 1:19.73 1:19.73 200m:
2. GARCIA FLORIT, Sandra
100m: 1:20.90 1:20.90 200m:

BX RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica

97 Cee Sant Gervasi

2:24.96 1:15.69 400m:

92 C.N. Parets

2:46.90 1:28.23  400m: 5:47.84 3:00.94
90 C.E. Panteres Grogues
2:49.84 1:29.64  400m: 5:52.07 3:02.23
85 C.E. Mediterrani
2:53.44 1:30.32 400m: 5:51.13
79 GEIEG
2:4552 1:2579  400m: 5:35.06
82 C.N. Aquamasters
2:53.33 1:32.43  400m: 6:01.63

81 C.E. Mediterrani

4:59.21 2:34.25

2:57.69

2:49.54

3:08.30

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:07.32 649

10:07.32 5:08.11

11:38.89 427
11:38.89 5:51.05
11:4851 410

11:48.51 5:56.44

12:03.53 436
12:03.53 6:12.40

11:08.30 525

11:08.30 5:33.24

12:21.53 384
12:21.53 6:19.90

50+, Fem.
1. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 11:16.03 613
Récord Campionat
100m: 1:17.06 1:17.06  200m: 2:39.68 1:22.62  400m: 5:29.78 2:50.10  800m: 11:16.03 5:46.25
2. SHAW HERRERO, Begofia 73  C.N. Tarraco 12:46.24 421
Record Campionat
100m: 1:28.52 1:28.52  200m: 3:03.59 1:35.07  400m: 6:15.84 3:12.25  800m: 12:46.24 6:30.40
3. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Parets 13:39.72 344
100m: 1:34.18 1:34.18  200m: 3:16.44 1:42.26  400m: 6:45.31 3:28.87  800m: 13:39.72 6:54.41
Prova 2 Masc., 200m Papallona Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:24.57 AUNON LLORENS, Juan Manuel ~ ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:29.38 528
Récord Campionat
100m: 1:11.92 1:11.92 200m: 2:29.38 1:17.46
2. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 2:51.15 408
100m: 1:19.90 1:19.90  200m: 2:51.15 1:31.25
3. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87 C.N. Aquamasters 2:56.16 337
100m: 1:20.71 1:20.71  200m: 2:56.16 1:35.45
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 2, Masc., 200m Papallona, Open

Classificacio ANY Temps Pts
4. GARRIDO CASADO, Antonio 62  Club Nagi 4:4455 128
100m: 2:16.53 2:16.53  200m: 4:44.55 2:28.02
DSQ REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
25+
1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:29.38 528
Récord Campionat
100m: 1:11.92 1:11.92  200m: 2:29.38 1:17.46
DSQ AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
35+
1. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87 C.N. Aquamasters 2:56.16 337
100m: 1:20.71 1:20.71  200m: 2:56.16 1:35.45
DSQ REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
45+
1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEIEG 2:51.15 408
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:51.15 1:31.25
60+
1. GARRIDO CASADO, Antonio 62  Club Nagi 4:4455 128
100m: 2:16.53 2:16.53 200m: 4:44.55 2:28.02
Prova 3 Fem., 200m Papallona Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:36.22 ZAPATER RODRIGUEZ, GEMMA 00064 L'HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2019
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 2:39.83 743
Récord Campionat
100m: 1:15.29 1:15.29  200m: 2:39.83 1:24.54
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 2:4528 666
100m: 1:18.05 1:18.05 200m: 2:45.28 1:27.23
3. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:51.67 545

100m: 1:19.03 1:19.03 200m:

2:51.67 1:32.64
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 3, Fem., 200m Papallona
35+
1. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:51.67 545
100m: 1:19.03 1:19.03 200m: 2:51.67 1:32.64
40+
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 2:39.83 743
Récord Campionat
100m: 1:15.29 1:15.29  200m: 2:39.83 1:24.54
45+
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 2:45.28 666
100m: 1:18.05 1:18.05  200m: 2:45.28 1:27.23
Prova 4 Masc., 50m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CR 24.34 PLANES OSORIO, OLIVER 00183 MATARO 6/4/2014
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L'Hospitalet 2498 711
Record Campionat
2. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78  Swim Camp Getxo Cd 25.06 830
3. BLANCH LOPEZ, Albert 94  Cambrils C.N. 25.48 670
4. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 2558 704
5. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 25.70 638
6. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 25.78 729
7. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.N. Cuatro Caminos 2599 711
8. ABARCA SALVADO, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 26.02 629
9. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 26.28 597
10. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 26.32 685
11. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 26.87 559
12. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 27.26 535
13. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Agquamasters 2727 581
FONT SERRATOSA, Oriol 72  C.N. Sant Andreu 27.27 689
15. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 2749 522
16. AVILA MURILLO, Alex Paul 87  C.N. Agquamasters 27.74 552
17. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 28.38 400
18. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82  C.D. Jerez Natacion Master 28.45 542
19. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 28.50 468
20. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 28.67 554
21. GARCIA HINIESTA, Jorge 92 C.N. Aquamasters 28.78 455
OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamasters 28.78 524
23. GOMEZ RECASENS, Arnau 01 C.N. Tarraco 28.87 380
24. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 29.08 594
25. DE DIOS SORROCHE, Sergi 86 C.N. Castellet 29.20 474
26. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 29.27 521
27. GARCIA MARTINEZ, Alex 76 C.N. Calella 29.32 518
TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 29.32 518
29. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2954 542
30. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 29.65 425
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 4, Masc., 50m Lliure, Open

Classificacio

31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
DSQ

DSQ

DNS

RRRRR

20+

25+

FORNOS HERRANDO, Jaume
HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar
TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel

SALADA RUBIO, Joan
LOPEZ SULLER, Eduard
MOSCA, Roberto

MANZANO LOPEZ, Jose Luis
GARCIA HERNANDEZ, Josep

MOTA MARCQOS, Cristian
CAPO COSIALLS, Ivan
GARCIA CATALAN, Sergio
GONZALO BAQUE, Daniel
D'AGOSTINI, Gian Paolo

ANY

83 C.N. Atl Barceloneta
58  Marnaton

84  C.N. Aquamasters
84  C.N. Castellet
92

C.N. Tarraco
76  C.E. Panteres Grogues
76  Club Nagi

76  F.P. Claror

87  C.N. Fuenlabrada

75 C.N. Sitges

75 C.N. Tarraco

81 C.E. Panteres Grogues
67 C.N. Swimfaster Salt

GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco

CRUELLS PAGES, Pere
GOMEZ VELEZ, Rafael
ESPINAL NAVARRO, Marc
MADRID REINA, Ruben

MADRID AVILA, Rafael Gilberto

JULIAN RAFOLSE, Jordi

PRADOS ORTEGA, Valentin

WITTSTOCK, Daniel

FERNANDEZ MARTINEZ, Willy

FARRE GANDUXE, Josep

64 C.E. Panteres Grogues
62 C.N. Salou

87 C.N. Castellet

80 C.N. Salou

71  C.N. Atl Barceloneta
63 C.N. Sant Andreu

74  C.N. Parets

77  C.E. Panteres Grogues
66 C.E. Panteres Grogues
46  C.N. Sant Andreu

MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu
VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64  C.N. Sabadell

MARTINEZ BROTONS, Victor
GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao

LLEWELLYN, Anthony
ESPARZA RIUS, Ricard

PENAS BARRASETAS, Antonio
TORNER SIMO, Josep Maria

61 C.N. Atl Barceloneta

60 C.N. Swimfaster Salt

58 C.N. Sitges

55 C.D. Jerez Natacion Master
36 C.N. Sabadell

92 C.E. Panteres Grogues

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F70  C.N. Sant Andreu
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

PAPOUTSIDAKIS, Evangelos

MORALES ROBERT, Daniel

BARRIONUEVO VILAR, Manuel
VENEGAS SANHUEZA, Benjamin
NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio

SABRI AYATS, Omar

PLANA MADEO, Bernat
Record Campionat

GOMEZ RECASENS, Arnau

RODRIGUEZ RAMOS, Eric
Récord Campionat
BLANCH LOPEZ, Albert

ABARCA SALVADO, Arnau
LOZANO ORTEGA, Victor

75 C.N. Sant Andreu

77  C.N. Aquamasters

83 C.N. Sant Adria

70 C.N. Sant Adria

80 C.N. Sitges

97  Stade Montois Natation

03 C.N. Swimfaster Salt

01 C.N. Tarraco

95 C.N. L'Hospitalet

94  Cambirils C.N.
97 Cee Sant Gervasi
95 C.N. Caldes

Temps

29.75
29.82
30.11
30.12
30.52
30.57
30.73
30.83
30.90
30.95
30.95
31.17
31.53
31.62
31.65
32.24
32.25
32.72
33.09
33.76
34.22
35.17
35.70
36.05
37.01
37.69
38.16
41.14
41.52
47.30
1:47.56

28.38

28.87

24.98

25.48
26.02
29.65

Pts

474
679
432
431
381
457
450
446
400
441
441
412
466
413
461
479
352
356
385
417
326
300
321
531
355
273
289
231
252
170

20

400

380

711

670
629
425
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 4, Masc., 50m Lliure, 25+

Classificacio ANY Temps Pts

BX SABRI AYATS, Omar 97  Stade Montois Natation
30+

1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 2570 638

2. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 26.28 597

3. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 26.87 559

Récord Campionat

4. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 27.26 535

5. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 2749 522

6. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 28.50 468

7. GARCIA HINIESTA, Jorge 92  C.N. Aquamasters 28.78 455

8. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 3052 381
DSQ TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

35+
1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25,58 704
2. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Agquamasters 2727 581
3. AVILA MURILLO, Alex Paul 87  C.N. Agquamasters 27.74 552
4. DE DIOS SORROCHE, Sergi 86 C.N. Castellet 2920 474
5. TAMAYO BALLESTEROQOS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 30.11 432
6. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 30.12 431
7. MOTA MARCQS, Cristian 87  C.N. Fuenlabrada 30.90 400
8. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 3225 352
40+
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 25.78 729
2. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.N. Cuatro Caminos 2599 711
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 26.32 685
4. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82  C.D. Jerez Natacion Master 2845 542
5. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82  C.N. Aquamasters 28.78 524
Récord Campionat

6. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 29.75 474
7. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 3117 412
8. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 3272 356
BX BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria

BX NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges

45+

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78  Swim Camp Getxo Cd 25.06 830
2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 28.67 554
3. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 29.27 521
4. GARCIA MARTINEZ, Alex 76  C.N. Calella 29.32 518
TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 29.32 518
6. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 30.57 457
7. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 30.73 450

Récord Campionat
8. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P. Claror 30.83 446
9. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 30.95 441
GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 30.95 441
11. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 31.62 413
12. PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Parets 3422 326
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 4, Masc., 50m Lliure, 45+

Classificacio ANY Temps Pts
13. WITTSTOCK, Daniel 77  C.E. Panteres Grogues 35.17 300
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu
BX MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters
50+
1. FONT SERRATOSA, Oriol 72  C.N. Sant Andreu 27.27 689
2. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 29.54 542
3. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71  C.N. Atl Barceloneta 33.09 385
DSQ FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F70  C.N. Sant Andreu
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
BX VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria
55+
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 29.08 594
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 3153 466
3. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 3165 461
4. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 3570 321
5. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 37.69 273
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 32.24 479
2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 33.76 417
3. MARTINEZ BROTONS, Victor 61 C.N. Atl Barceloneta 38.16 289
4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 41.14 231
65+
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 29.82 679
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 37.01 355
3. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 4152 252
4. ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master 4730 170
75+
1. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 36.05 531
85+
1. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:47.56 20
Prova 5 Fem., 50m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CR 27.06 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 GIRONA 9/5/2015
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 28.69 842
Récord Campionat
2. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 29.23 683
3. ROSADO GARRIDO, Rocio 87  C.N. Master Jaen 29.26 700
MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00  Cambrils C.N. 29.26 529
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 5, Fem., 50m Lliure, Open

Classificacio

20+

wnhpE

25+

ok wbnpE

30+

=

BX

35+

=

40+

=

GONFAUS BRUNET, Meritxell
RESANO MORENO, Marta
GIMENO GRAUWINKEL, Carla
SECO GARCIA, Andrea

BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina
GIMENEZ HUGUET, Mireia

. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica

HERNANDEZ AGUILAR, Andrea
ANDON MANERO, Nuria
JULIAN BELLIDO, Veronica
VELASCO NAVARRO, Vanesa
MENA SIMO, Irene

LOPEZ BARRI, Yaiza

DEL CARNO VIVAS, Priscila
LOPEZ MADERN, Lidia
GUTIERREZ GARRIGA, Nuria
ROCA RUBIO, Roser

GIL CULLELL, Ivet

CASTILLO MIQUEL, Roser
GUZMAN PEREZ, Beatriz
GUERRERO GONZALEZ, Gloria
FARRES AREVALO, Joana
GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra
MOLINA SALVA, Noemi

MARTINEZ RUIZ, Beatriz
LOPEZ BARRI, Yaiza
GIL CULLELL, Ivet

GIMENO GRAUWINKEL, Carla
SECO GARCIA, Andrea
GIMENEZ HUGUET, Mireia
HERNANDEZ AGUILAR, Andrea
ANDON MANERO, Nuria

MENA SIMO, Irene

Récord Campionat

MARTI ARASA, Anna Aida
LOPEZ MADERN, Lidia
GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra

ROSADO GARRIDO, Rocio
DEL CANO VIVAS, Priscila

BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina
JULIAN BELLIDO, Veronica

ANY

77  C.N. Aquamasters
78 C.N. Tarraco

94  C.N. Aquamasters
97 Cee Sant Gervasi

81 C.N. Swimfaster Salt
98 C.N. Reus Ploms

75 GEIEG

96 C.D. Jerez Natacion Master
97 C.N. Caldes

80 C.N. Terrassa

78 C.N. Salou

98 C.N. Aquamasters
03 C.N. Caldes

87 Cee Sant Gervasi

91 C.N. Swimfaster Salt
68 Cee Sant Gervasi

68 Torell6 C.A.N.

01 C.N. Swimfaster Salt
51 C.N. Palamés

55 C. Tenerife Masters
44  Club Nagi

42  C.N. Sabadell

89  C.N. Aquamasters
73  C.N. Aquamasters

00 Cambrils C.N.
03 C.N. Caldes
01 C.N. Swimfaster Salt

94  C.N. Aquamasters

97 Cee Sant Gervasi

98 C.N. Reus Ploms

96 C.D. Jerez Natacion Master
97 C.N. Caldes

98 C.N. Aquamasters

93 C.D. Jerez Natacion Master
91 C.N. Swimfaster Salt
89 C.N. Aquamasters

87 C.N. Master Jaen
87 Cee Sant Gervasi

81 C.N. Swimfaster Salt
80 C.N. Terrassa

Temps

29.78
29.95
30.03
30.30
30.34
30.61
31.84
32.15
34.32
34.82
35.23
35.68
36.14
36.50
37.99
38.20
40.72
43.98
47.66
51.12
54.90
1:14.50

29.26
36.14
43.98

30.03
30.30
30.61
32.15
34.32
35.68

29.23
37.99

29.26
36.50

30.34
34.82

Pts

712
700
607
590
662
573
582
494
406
438
430
362
281
361
311
404
334
156
268
184
240

96

529
281
156

607
590
573
494
406
362

683
311

700
361

662
438
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 5, Fem., 50m Lliure

45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 29.78 712
2. RESANO MORENO, Marta 78  C.N. Tarraco 29.95 700
Record Campionat
3. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEIEG 31.84 582
4. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 35.23 430
50+
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 28.69 842
Récord Campionat
BX MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamasters
55+
1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.20 404
2. ROCA RUBIO, Roser 68  Torelld C.A.N. 40.72 334
65+
1. GUZMAN PEREZ, Beatriz 55  C. Tenerife Masters 51.12 184
Récord Campionat
70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51  C.N. Palamés 47.66 268
75+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 5490 240
80+
1. FARRES AREVALO, Joana 42  C.N. Sabadell 1:14.50 96
Prova 6 Masc., 100m Braca Open
29/4/2023 Resultats
CR 1:10.57 MARTINEZ QUINTANILLA, JORDI  P0725 L'HOSPITALET LLOBREGAT  22/4/2017
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 1:11.82 694
Record Campionat
2. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.N. Cuatro Caminos 1:12.65 671
3. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 1:14.42 534
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:14.48 445
5. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 1:15.58 629
6. LOPEZ SANCHEZ, David 71  C.N. Aquamasters 1:16.54 645
7. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 1:18.20 481
8. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpetua 1:18.64 529
9. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88  C.N. Swimfaster Salt 1:19.05 492
10. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 1:21.20 429
11. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 1:21.66 338
12. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 1:21.82 444
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 6, Masc., 100m Braca, Open

Classificacio ANY Temps Pts
13. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 1:26.59 419
14. PINERO ZOMENO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:27.40 344
15. RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 1:33.24 335
16. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 1:33.61 331
17. LLUCIA BENITO, Carlos Juan 62 C.N. Atl Barceloneta 1:3448 436
18. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 Torell6 C.A.N. 1:37.20 337
19. CATALAN CHOCANO, Adrian 00 C.N. Teruel 1:54.45 123

DSQ GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
BX PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt
20+
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:14.48 445
2. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 1:21.66 338
3. CATALAN CHOCANO, Adrian 00 C.N. Teruel 1:54.45 123
25+
1. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 1:14.42 534
30+
1. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 1:18.20 481
Récord Campionat
2. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 1:21.20 429
3. PINERO ZOMENO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:27.40 344
35+
1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 1:19.05 492
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 1:21.82 444
40+
1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 1:11.82 694
Récord Campionat
2. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.N. Cuatro Caminos 1:12.65 671
3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 1:18.64 529
BX PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt
45+
1. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 1:1558 629
2. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 1:26.59 419
3. RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 1:33.24 335
Reécord Campionat
4. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 1:33.61 331
DSQ GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

50+
1. LOPEZ SANCHEZ, David 71  C.N. Aquamasters 1:16.54 645
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

Classificacio

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 6, Masc., 100m Braca
55+
1. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 Torell6 C.A.N. 1:37.20 337
60+
1. LLUCIA BENITO, Carlos Juan 62 C.N. Atl Barceloneta 1:34.48 436
Prova 7 Fem., 100m Braca Open
29/4/2023 Resultats
CR 1:15.86 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
ANY Temps Pts
Open
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:16.58 767
Récord Campionat
2. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:24.83 575
3. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.87 905
Record Espanya
4. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:29.04 496
5. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:29.85 703
6. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 1:38.01 456
7. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 1:39.41 584
8. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 1:40.94 342
9. ANDON MARNERO, Nuria 97 C.N. Caldes 1:43.20 320
10. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:52.22 268
11. COLLADO ESCALANTE, Nuria 84 C.N. Castellet 1:53.90 237
12. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55  C.N. Swimfaster Salt 2:22.35 254
DSQ MEDINA SALA, Mireia 65  Piri, Aece Vilassar De Mar
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
BX PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror
25+
1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:2483 575
2. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 1:40.94 342
Record Campionat
3. ANDON MARNERO, Nuria 97 C.N. Caldes 1:43.20 320
30+
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:16.58 767
Récord Campionat
35+
1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:29.04 496
2. COLLADO ESCALANTE, Nuria 84 C.N. Castellet 1:53.90 237
45+
1. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:52.22 268
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 7, Fem., 100m Braga

50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72  GEIEG 1:38.01 456
55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:29.85 703
DSQ MEDINA SALA, Mireia 65  Piri, Aece Vilassar De Mar
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
60+
1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:.25.87 905
Récord Espanya
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59  C.N. Sabadell 1:3941 584
BX PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P.Claror
65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55  C.N. Swimfaster Salt 2:2235 254
Prova 8 Masc., 200m Esquena Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:27.38 LOB-LEVYT SILES, Jordi ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. KARYAKIN, Denis 71  C.N. Aquamasters 2:27.06 766
Record Espanya
100m: 1:10.75 1:10.75  200m: 2:27.06 1:16.31
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:28.34 567
100m: 1:11.80 1:11.80  200m: 2:28.34 1:16.54
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 2:31.91 599
Record Campionat
100m: 1:10.09 1:10.09  200m: 2:31.91 1:21.82
4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:51.67 415
100m: 1:24.25 1:24.25  200m: 2:51.67 1:27.42
5. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87  C.N. Aquamasters 2:5430 396
Record Campionat
100m: 1:24.30 1:24.30  200m: 2:54.30 1:30.00
6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 2:55.05 425
100m: 1:24.03 1:24.03  200m: 2:55.05 1:31.02
7. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 2:55.59 388
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:55.59 1:35.01
8. TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 Cee Sant Gervasi 3:01.16 353
100m: 1:26.89 1:26.89  200m: 3:01.16 1:34.27
9. MONASTERIO SELLA, Jaume 91 C.N. Sitges 5:47.25 44
100m: 2:56.89 2:56.89  200m: 5:47.25 2:50.36
BX GUILLEN MARTINEZ, Mario 82 C.N. Terrassa
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 8, Masc., 200m Esquena

30+
1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:28.34 567
100m: 1:11.80 1:11.80 200m: 2:28.34 1:16.54
2. MONASTERIO SELLA, Jaume 91 C.N. Sitges 5:47.25 44
100m: 2:56.89 2:56.89  200m: 5:47.25 2:50.36
35+
1. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87 C.N. Aquamasters 2:54.30 396
Récord Campionat
100m: 1:24.30 1:24.30  200m: 2:54.30 1:30.00
40+
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 2:31.91 599
Récord Campionat
100m: 1:10.09 1:10.09  200m: 2:31.91 1:21.82
2. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:51.67 415
100m: 1:24.25 1:24.25  200m: 2:51.67 1:27.42
3. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 2:55.59 388
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:55.59 1:35.01
4. TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 Cee Sant Gervasi 3:01.16 353
100m: 1:26.89 1:26.89  200m: 3:01.16 1:34.27
BX GUILLEN MARTINEZ, Mario 82 C.N. Terrassa
45+
1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 2:55.05 425
100m: 1:24.03 1:24.03  200m: 2:55.05 1:31.02
50+
1. KARYAKIN, Denis 71  C.N. Aquamasters 2:27.06 766
Record Espanya
100m: 1:10.75 1:10.75  200m: 2:27.06 1:16.31
Prova 9 Fem., 200m Esquena Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:37.94 LLORENS MASANA, ELISENDA  ESP L'HOSPITALET LLOBREGAT  22/4/2017
CR 59:59.59 X, X ESP
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 2:52.03 367
Récord Campionat
100m: 1:23.99 1:23.99  200m: 2:52.03 1:28.04
2. ARROYO GARCIA, Sonia 93  C.N. Aquamasters 2:52.97 504
Record Campionat
100m: 1:23.73 1:23.73  200m: 2:52.97 1:29.24
3. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 3:09.22 390
100m: 1:33.71 1:33.71  200m: 3:09.22 1:35.51
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 9, Fem., 200m Esquena, Open

Classificacio

4.

2R

20+

30+

35+

40+

BX

50+

55+
BX

65+

ANY
MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet
100m: 1:38.77 1:38.77 200m: 3:28.30 1:49.53
SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt
100m: 1:44.71 1:44.71 200m: 3:41.13 1:56.42
FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya
Récord Catalunya
100m: 1:48.72 1:48.72 200m: 3:46.28 1:57.56
DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco
CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79  F.P. Claror

ZARATE TOLEDO, Claudia 00
Record Campionat

100m: 1:23.99 1:23.99 200m: 2:52.03
ARROYO GARCIA, Sonia 93
Récord Campionat

100m: 1:23.73 1:23.73 200m: 2:52.97
ROLDAN GOMEZ, Alba 86

100m: 1:33.71 1:33.71 200m: 3:09.22

MATEO VILADOMS, Elisa 79
100m: 1:38.77 1:38.77 200m: 3:28.30

CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79

SOLER JORDAN, Nuria 70
100m: 1:44.71 1:4471  200m: 3:41.13

DURAN ROBERT, Claustre 67

FIORILLO GIAGNONI, Marina 58
Récord Catalunya

100m: 1:48.72 1:48.72 200m: 3:46.28

Cee Sant Gervasi

1:28.04

C.N. Aquamasters

1:29.24

C.D. Jerez Natacion Master
1:35.51

C.N. Castellet
1:49.53

F.P. Claror

C.N. Swimfaster Salt
1:56.42

C.N. Tarraco

C.N. Catalunya

1:57.56

Temps

3:28.30

3:41.13

3:46.28

2:52.03

2:52.97

3:09.22

3:28.30

3:41.13

3:46.28

Pts
325

292

407

367

504

390

325

292

407
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VIl OPEN AQUAMASTERS

-
—_—
Ly —

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 10 Masc., 50m Papallona Open
29/4/2023 Resultats
CR 25.98 PLANES OSORIO, OLIVER 00183 MATARO 6/4/2014
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.10 555
Récord Campionat
2. PALLARES PELAYO, Boris 87  C.D. Jerez Natacion Master 2756 663
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.80 670
4. VEIGA SANTIAGO, Jose Antonio 67  C.N. Cuatro Caminos 28.44 815
5. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 29.86 501
6. AVILA MURILLO, Alex Paul 87  C.N. Aquamasters 30.27 500
7. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 30.36 450
8. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters 30.75 477
9. GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 C.N. Terrassa 30.82 430
10. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 31.37 432
11. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 3155 512
12. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 3159 550
13. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 31.93 494
14. GOMEZ RECASENS, Arnau 01 C.N. Tarraco 3238 325
15. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P.Claror 32.79 456
16. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 33.22 378
17. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 33.38 466
18. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 33.83 372
19. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 34.20 347
20. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 3425 400
21. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 3483 541
22. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 3523 317
23. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 3714 314
24. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 41.09 207
25. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 41.14 249
26. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66  C.E. Panteres Grogues 4456 212
27. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 4723 217
DSQ ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
BX MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters
20+
1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.10 555
Récord Campionat
2. GOMEZ RECASENS, Arnau 01 C.N. Tarraco 3238 325
25+
1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 29.86 501
Récord Campionat
2. SANCHEZ PINERO, Sergi 9 Cee Sant Gervasi 31.37 432
DSQ AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 10, Masc., 50m Papallona

30+
1. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 30.36 450
2. GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 C.N. Terrassa 30.82 430
35+
1. PALLARES PELAYO, Boris 87  C.D. Jerez Natacion Master 2756 663
2. AVILA MURILLO, Alex Paul 87  C.N. Aquamasters 30.27 500
3. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Agquamasters 30.75 477
4. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 3322 378
5. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 3420 347
6. TAMAYO BALLESTEROQOS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 35.23 317
DSQ ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
40+
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.80 670
2. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 33.83 372
3. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 41.09 207
45+
1. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 3155 512
2. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 31.93 494
3. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P. Claror 3279 456
4. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 34.25 400
Récord Campionat
5. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 3714 314
BX MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters
50+
1. FONT SERRATOSA, Oriol 72  C.N. Sant Andreu 3159 550
2. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 33.38 466
3. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aguamasters 41.14 249
55+
1. VEIGA SANTIAGO, Jose Antonio 67  C.N. Cuatro Caminos 28.44 815
2. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 4456 212
65+
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 3483 541
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu 4723 217

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 5/5/2023 11:23 - Pagina 19



VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 11 Fem., 50m Papallona Open
29/4/2023 Resultats
CR 28.78 NAVARRO CUENDA, CIRA P0725 L'HOSPITALET LLOBREGAT 5/5/2018
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 30.62 635
Récord Campionat
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00  Cambirils C.N. 3090 494
3. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94  C.N. Aquamasters 31.08 607
4. NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamasters 31.09 759
Récord Catalunya
5. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 31.21 683
6. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 3256 661
7. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 33.07 633
8. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 35.85 495
9. GOMEZ ALONSO, Nduria 01 Cee Sant Gervasi 36.19 308
10. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 37.13 356
11. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 3777 271
12. PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets 50.74 196
13. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Piri, Aece Vilassar De Mar 5259 157
14. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 59.30 204
20+
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Cambirils C.N. 30.90 494
2. GOMEZ ALONSO, Nduria 01 Cee Sant Gervasi 36.19 308
3. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 3777 271
25+
1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 30.62 635
Récord Campionat
2. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94  C.N. Aquamasters 31.08 607
3. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 37.13 356
30+
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 31.21 683
40+
1. NAVARRO CUENDA, Cira 82  C.N. Aquamasters 31.09 759
Récord Catalunya
2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 3256 661
3. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 35.85 495
Récord Campionat
45+
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 33.07 633
2. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Piri, Aece Vilassar De Mar 5259 157
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 11, Fem., 50m Papallona
50+
1. PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets 50.74 196
70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 59.30 204
Prova 12 Masc., 100m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CRR 55.98 MORENO REGUILON, Unai ESP Santa Perpétua de Mogoda 4/6/2022
CR 1:04.24 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaeESP BARCELONA 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L'Hospitalet 55.49 752
Record Circuit
2. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 5569 778
3. BLANCH LOPEZ, Albert 94  Cambirils C.N. 55.80 739
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 56.05 584
5. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.N. Cuatro Caminos 5796 690
6. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 58.98 502
Récord Campionat
7. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Aquamasters 59.57 619
8. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 59.75 579
9. MARTINEZ CARRERAS, Joan 84  C.N. Terrassa 1:00.02 606
10. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 1:.00.50 558
11. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 1:00.65 554
12. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82  C.D. Jerez Natacion Master 1.00.74 599
13. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77  C.N. Atl Barceloneta 1:.01.80 604
14. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:02.98 571
15. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 1:03.35 486
16. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:0341 484
17. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 1:03.45 483
18. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 1:03.86 547
19. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 1:04.01 392
20. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:04.60 458
21. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 1:04.98 640
22. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:07.22 407
23. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 1:08.02 408
24. LOSSIUS MILLET, Marcos 88 C.N. Atl Barceloneta 1:08.76 403
25. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 1:09.19 395
26. DE DIOS SORROCHE, Sergi 86 C.N. Castellet 1:09.24 394
27. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 1:09.54 367
28. IBANEZ MORALES, David 73  C.N. Tarraco 1:09.77 468
29. CINALLI PETRINGA, Carlos 70  C.N. Aquamasters 1:09.79 467
30. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:10.39 409
31. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:10.52 547
32. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:11.47 391
33. MOTA MARCOS, Cristian 87  C.N. Fuenlabrada 1:12.85 339
34. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:14.39 427
35. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 Torell6 C.A.N. 1:14.76 420
36. CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror 1:19.42 420
37. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt 1:20.16 341
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 12, Masc., 100m Lliure, Open

Classificacio

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
BX
BX

20+

25+

BX

30+

©CoN GO A~WNE

35+

N

o0k w

40+

Lwner

PRADOS ORTEGA, Valentin

ANY
74  C.N. Parets

FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F70  C.N. Sant Andreu

CATALAN CHOCANO, Adrian
FARRE GANDUXE, Josep
GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao
CARRERAS BONILLA, Francesc
LLEWELLYN, Anthony
BARRIONUEVO VILAR, Manuel
SABRI AYATS, Omar

TAPIAS RUBIO, Oriol
JIMENEZ FRANCO, Adrian
Récord Campionat

PLANA MADEO, Bernat
CATALAN CHOCANO, Adrian

RODRIGUEZ RAMOS, Eric
Récord Circuit

BLANCH LOPEZ, Albert
LOZANO ORTEGA, Victor
SABRI AYATS, Omar

MALVESI MARTINEZ, Ruben
GUARDO LAMBEA, Oscar
PEREZ MERINO, Alex
GARRETA, Aleix

NAVAS MALDONADO, Antonio
SANTIN SICA, Bruno Andrés
ABDELMONEIM, Mohamed
LOPEZ SULLER, Eduard
GARRIDO GARCIA, lvan

NAVARRO GUILLEN, Javier
MARTINEZ CARRERAS, Joan
Récord Campionat

LOSSIUS MILLET, Marcos
MENA FUNCIA, Sergio

DE DIOS SORROCHE, Sergi
MOTA MARCOS, Cristian

NUNEZ MOLANO, Javier
AGUADO DOMINGUEZ, Ismael

00 C.N. Teruel

46  C.N. Sant Andreu

60 C.N. Swimfaster Salt
67 C.N. Parets

58 C.N. Sitges

83 C.N. Sant Adria

97  Stade Montois Natation

02 Cee Sant Gervasi
03 C.N. Reus Ploms

03 C.N. Swimfaster Salt
00 C.N. Teruel

95 C.N. L'Hospitalet

94  Cambrils C.N.
95 C.N. Caldes
97  Stade Montois Natation

92 Cee Sant Gervasi

92 C.N. Manresa

93 GEIEG

91 Cee Sant Gervasi

89 C.E. Panteres Grogues
91 C.E. Mediterrani

93 C.E. Panteres Grogues
92 C.N. Tarraco

91 C.N. Parets

87  C.N. Aquamasters
84  C.N. Terrassa

88 C.N. Atl Barceloneta
86 C.N. Atl Barceloneta
86 C.N. Castellet

87  C.N. Fuenlabrada

83 C.D. Jerez Natacion Master
82  C.N. Cuatro Caminos

HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82  C.D. Jerez Natacion Master

BARRIONUEVO VILAR, Manuel

83 C.N. Sant Adria

Temps

1:20.58
1:23.48
1:23.79
1:25.30
1:28.69
1:30.63
1:40.21

56.05
58.98

1:04.01
1:23.79

55.49

55.80
1:08.02

59.75
1:00.50
1:00.65
1:03.35
1:03.41
1:03.45
1:04.60
1:07.22
1:09.54

59.57
1:00.02

1:08.76
1:09.19
1:09.24
1:12.85

55.69
57.96
1:00.74

Pts

272
273
175
472
275
236
209

584
502

392
175

752

739
408

579
558
554
486
484
483
458
407
367

619
606

403
395
394
339

778
690
599
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 12, Masc., 100m Lliure
45+
1. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77  C.N. Atl Barceloneta 1:01.80 604
2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:02.98 571
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 1:03.86 547
4., CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:10.39 409
5. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:11.47 391
6. PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Parets 1:20.58 272
50+
1. IBANEZ MORALES, David 73  C.N. Tarraco 1:09.77 468
2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70  C.N. Agquamasters 1:09.79 467
3. FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F70  C.N. Sant Andreu 1:23.48 273
55+
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 1:04.98 640
2. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:14.39 427
3. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 Torell6 C.A.N. 1:14.76 420
4. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt 1:20.16 341
5. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 1:30.63 236
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:10.52 547
2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:28.69 275
65+
1. CAMARA SERRANO, Juan M? 54  F.P. Claror 1:19.42 420
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:40.21 209
75+
1. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 1:25.30 472
Prova 13 Fem., 100m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CR 57.70 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 9/5/2015
CR 1:09.27 SECO GARCIA, Andrea ESP 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Agquamasters 1:04.69 815
Récord Campionat
2. ROSADO GARRIDO, Rocio 87 C.N. Master Jaen 1:.04.71 697
3. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 1:05.96 644
4. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 1:.0751 615
5. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:09.46 551
6. MARIN ARRAIZA, Paloma 89  C.N. Aquamasters 1:10.54 480
7. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEIEG 1:12.40 498
8. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:12.48 496
9. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74  C.N. Terrassa 1:12.85 489
10. BALAGUERO ESQUE, Anna 00 C.N. Reus Ploms 1:13.71 345
11. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:14.80 570
12. CLOTET MARTI, Irina 91 C.N. Tarraco 1:17.97 356
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VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

ANY

Prova 13, Fem., 100m Lliure, Open
Classificacio
13. CANTON PRIETO, Ruth 98
14. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89
DEMUNT LLUIS, Anna 90
16. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78
17. MENA SIMO, Irene 98
18. CERDA MESEGUER, Tania 77
19. MEDINA SALA, Mireia 65
20. TORRALBA ESCOBEDO, Maria Soleda73
21. GONZALEZ QUIJADA, Olga 75
22. GIL CULLELL, Ivet 01
23. MOLAS CANALS, M? Dolors 51
24. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44
DSQ SIMON VENTURA, Anna 02
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
BX MOLINA SALVA, Noemi 73
BX SENTIS BRAO, Cristina 89
20+
1. BALAGUERO ESQUE, Anna 00
2. GIL CULLELL, Ivet 01
DSQ SIMON VENTURA, Anna 02
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
25+
1. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98
2. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96
3. CANTON PRIETO, Ruth 98
4. MENA SIMO, Irene 98
30+
1. MARIN ARRAIZA, Paloma 89
2. CLOTET MARTI, Irina 91
3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89
DEMUNT LLUIS, Anna 90
BX SENTIS BRAO, Cristina 89
35+
1. ROSADO GARRIDO, Rocio 87
2. FARO MOLINA, Sandra 87
45+
1. RESANO MORENO, Marta 78
Record Campionat
2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75
3. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74
4. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78
5. CERDA MESEGUER, Tania 77
6. GONZALEZ QUIJADA, Olga 75

C.N. Santa Perpétua
C.N. Swimfaster Salt
Cee Sant Gervasi
C.N. Salou

C.N. Aquamasters
C.N. Salou

Piri, Aece Vilassar De Mar
Piri, Aece Vilassar De Mar

C.N. Sant Andreu
C.N. Swimfaster Salt
C.N. Sabadell

Club Nagi

Cee Sant Gervasi

C.N. Aquamasters
C.N. Sitges

C.N. Reus Ploms
C.N. Swimfaster Salt
Cee Sant Gervasi

C.N. Reus Ploms
C.N. Reus Ploms
C.N. Santa Perpétua
C.N. Aquamasters

C.N. Aquamasters
C.N. Tarraco

C.N. Swimfaster Salt
Cee Sant Gervasi
C.N. Sitges

C.N. Master Jaen
C.N. Terrassa

C.N. Tarraco

GEIEG

C.N. Terrassa
C.N. Salou

C.N. Salou

C.N. Sant Andreu

Temps

1:18.66
1:18.69
1:18.69
1:21.70
1:22.50
1:28.44
1:29.79
1:31.65
1:43.81
1:45.64
1:50.63
2:05.36

1:13.71
1:45.64

1:05.96
1:09.46
1:18.66
1:22.50

1:10.54
1:17.97
1:18.69
1:18.69

1:04.71
1:12.48

1:07.51

1:12.40
1:12.85
1:21.70
1:28.44
1:43.81

Pts

380
346
346
347
329
273
330
287
169
117
221
235

345
117

644
551
380
329

480
356
346
346

697
496

615

498
489
347
273
169
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 13, Fem., 100m Lliure
50+
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 1:04.69 815
Record Campionat
2. TORRALBA ESCOBEDO, Maria Soleda73  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:31.65 287
BX MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamasters
55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:14.80 570
2. MEDINA SALA, Mireia 65 Piri, Aece Vilassar De Mar 1:29.79 330
70+
1. MOLAS CANALS, M2 Dolors 51  C.N. Sabadell 1:50.63 221
75+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:05.36 235
Prova 14 Masc., 200m Estils Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:17.78 NURNEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 2:23.67 615
Récord Campionat
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpetua 2:31.93 520
3. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 2:33.60 503
4. GLEIZES, Sylvain 74  F.P. Claror 2:37.77 561
5. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Aquamasters 2:37.98 503
6. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82  C.N. Agquamasters 2:4572 490
7. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 2:46.53 430
8. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 2:51.26 363
9. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2:51.94 444
10. GABARRO ROSELL, Lluis 74  C.N. Aquamasters 2:53.18 424
11. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 3:22.70 334
12. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 4:06.32 375
Récord Espanya
13. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 4:16.76 181
BX NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges
30+
1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 2:23.67 615
Record Campionat
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpetua 2:31.93 520
3. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 2:33.60 503
4. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 2:51.26 363
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 14, Masc., 200m Estils

35+
1. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Aquamasters 2:37.98 503
Record Campionat
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 2:46.53 430
40+
1. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamasters 2:45.72 490
BX NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges
45+
1. GLEIZES, Sylvain 74  F.P.Claror 2:37.77 561
2. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamasters 2:53.18 424
50+
1. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2:51.94 444
55+
1. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aguamasters 3:22.70 334
65+
1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 4:16.76 181
85+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 4:06.32 375
Reécord Espanya
Prova 15 Fem., 200m Estils Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:36.66 MARTI ARASA, Anna Aida ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar 2:58.73 351
Récord Campionat
2. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 2:58.76 488
3. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:59.56 485
4. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 3:02.44 567
5. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 3:10.58 408
6. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:33.72 353
7. PAYARINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 3:40.72 320
8. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 3:45.93 438
9. SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt 3:53.70 270
BX CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79  F.P. Claror
20+
1. MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar 2:58.73 351

Récord Campionat
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 15, Fem., 200m Estils

25+
1. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 2:58.76 488
35+
1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:59.56 485
40+
BX CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79  F.P. Claror
45+
1. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 3:10.58 408
50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72  GEIEG 3:02.44 567
2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:33.72 353
Récord Campionat
3. PAYA RINCON, Eva 73  C.N. Sabadell 3:40.72 320
4. SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt 3:53.70 270
65+
1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 3:4593 438
Prova 16 Masc., 4 x 50m Lliure Open
29/4/2023 serie 1 es neda conjuntament amb prova 17-Série 1 Resultats
CR 59:59.59  +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio Temps Pts
+80
1. +80 C.e.e. Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 1:45.60
Record Campionat
GRAU DE LA MANO, Marc 01 COSTA CESARI, Bernat 00
TAPIAS RUBIO, Oriol 02 MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01
+120
1. +120 C.N. Terrasa C.N. Terrassa 1:50.56 592
GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 MARTINEZ CARRERAS, Joan 84
LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 FARO MOLINA, Victor 85
2. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 1:50.74 589
GOMEZ NIETO, Sergi 92 NAVAS MALDONADO, Antonio 89
CLARES MORENO, Iban 85 AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80
3. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 2:10.63 359
PINERO ZOMERO, Adria 92 WITTSTOCK, Daniel 77
TORNER SIMO, Josep Maria 92 GONZALO BAQUE, Daniel 81
DSQ +120 C.e.e. Sant Gervasi Cee Sant Gervasi

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

GARRETA, Aleix, MALVESI MARTINEZ, Ruben, TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto, ABARCA SALVADO, Arnau
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 16, Masc., 4 x 50m Lliure

+160
DSQ +160 C.N. Sitges

C.N. Sitges

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

ROCH BLOM, Raul, LLEWELLYN, Anthony, MONASTERIO SELLA, Jaume, GUERRERO CASTILLO, Xavier

DSQ +160 Atletic-Barceloneta

C.N. Atl Barceloneta

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
RECENA PEGALAJAR, Ferran, LOSSIUS MILLET, Marcos, MADRID AVILA, Rafael Gilberto, MENA FUNCIA, Sergio

Classificacio

+200
1. +200 GEIEG GEIEG 2:0455 491
Récord Campionat
LACUNZA CAMARA, Etor 74 SABRIA FIGUERAS, Jaume 47
PONS RODRIGUEZ, Benet 77 PEREZ MERINO, Alex 93
2. +200 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 2:07.70 455
FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 MOSCA, Roberto 76
FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 CRUELLS PAGES, Pere 64
Prova 17 Fem., 4 x 50m Lliure Open
29/4/2023 serie 1 es neda conjuntament amb prova 16-Série 1 Resultats
CR 59:59.50  +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Temps Pts
+80
1. +80 C.e.e. Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 2:08.43
GOMEZ ALONSO, Nuria 01 SIMON VENTURA, Anna 02
SECO GARCIA, Andrea 97 ZARATE TOLEDO, Claudia 00
+100
1. +100 C.N. Reus Ploms C.N. Reus Ploms 2:07.95 640
GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 PRADAS VALVERDE, Silvia 98
BALAGUERO ESQUE, Anna 00 RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96
+160
1. +160 GEIEG GEIEG 2:07.58 614
Récord Campionat
ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 PUJOL ULIED, Minerva 78
ARPI ROCA, Marina 79 VILA FORTUNY, Marta 72
2. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:17.82 487
FARO MOLINA, Sandra 87 ALVAREZ PINO, Olga 69
JULIAN BELLIDO, Veronica 80 DOMENECH LOPEZ, Marina 88
+200
1. +200 Aece Vilassar De Mar Piri, Aece Vilassar De Mar 2:39.61 371
CAMPILLO VALLMAJO, Ndria 69 CORRAL MONTORO, Marisol 77
TORRALBA ESCOBEDO, Maria Sol73ad MEDINA SALA, Mireia 65
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 18 Mixte, 4 x 50m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CR 59:59.59  +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio Temps Pts
+120
1. +120 C.N. Tarraco C.N. Tarraco 2:00.21 578
CARO VAN DER POEL, Miguel 89 RESANO MORENO, Marta 78
BOVE SOLANES, Albert 78 CLOTET MARTI, Irina 91
+160
1. +160 C.N. Parets C.N. Parets 2:28.75 325
SOTOS GARCIA, Oscar 75 CARRERAS BONILLA, Francesc 67
PERA MENDEZ, Yolanda 73 CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92
+200
1. +200 Aquamasters C.N. Aquamasters 1:52.96 802
Récord Espanya
KARYAKIN, Denis 71 GONFAUS BRUNET, Meritxell 77
CARALT RIERA, Miquel 65 VILANOVA BELMONTE, Cinta 70
2. +200 C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 2:59.67 199
FERNANDEZ-PACHECO MAZARRI70Fracisco Javier GONZALEZ QUIJADA, Olga 75
CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolo69 GARCIA BLANCO, Sergio 71
BX +200 C.N. Tarraco C.N. Tarraco
BX +200 Fundacio6 Privada Claror F.P. Claror
Prova 19 Masc., 200m Braca Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:32.19 MARTINEZ QUINTANILLA, JORDI  P0725 GIRONA 20/5/2017
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 2:3449 621
Récord Campionat
100m: 1:15.05 1:15.05 200m: 2:34.49 1:19.44
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81  C.N. Aquamasters 2:34.80 717
100m: 1:14.92 1:14.92 200m: 2:34.80 1:19.88
3. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.N. Cuatro Caminos 2:49.02 551
100m: 1:17.90 1:17.90 200m: 2:49.02 1:31.12
4. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpetua 2:50.85 534
100m: 1:22.02 1:22.02 200m: 2:50.85 1:28.83
5. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 2:54.55 519
100m: 1:25.83 1:25.83 200m: 2:54.55 1:28.72
6. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:55.17 372
100m: 1:22.89 1:22.89 200m: 2:55.17 1:32.28
7. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 3:05.25 314
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 3:05.25 1:38.29
8. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87 C.N. Agquamasters 3:08.52 412
100m: 1:29.02 1:29.02 200m: 3:08.52 1:39.50
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 19, Masc., 200m Braca, Open

Classificacio ANY Temps Pts
9. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3:16.34 452
100m: 1:36.08 1:36.08 200m: 3:16.34 1:40.26
10. GABARRO ROSELL, Lluis 74  C.N. Aquamasters 3:19.27 343
100m: 1:35.64 1:35.64 200m: 3:19.27 1:43.63
11. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:19.71 340
100m: 1:36.84 1:36.84 200m: 3:19.71 1:42.87
12. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 3:33.73 350
100m: 1:42.06 1:42.06 200m: 3:33.73 1:51.67
13. COTS SOLDEVILA, Jaume 33 C.N. Manresa 7:09.48 92

Reécord Catalunya
100m: 3:26.03 3:26.03  200m: 7:09.48 3:43.45

BX VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria

BX PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt
20+
1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:55.17 372
100m: 1:22.89 1:22.89 200m: 2:55.17 1:32.28
2. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 3:05.25 314

100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 3:05.25 1:38.29

25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 2:3449 621
Record Campionat
100m: 1:15.05 1:15.05  200m: 2:34.49 1:19.44
35+
1. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 2:5455 519
100m: 1:25.83 1:25.83  200m: 2:54.55 1:28.72
2. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87 C.N. Aquamasters 3:08.52 412
Record Campionat
100m: 1:29.02 1:29.02  200m: 3:08.52 1:39.50
40+
1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 2:34.80 717
100m: 1:14.92 1:14.92  200m: 2:34.80 1:19.88
2. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.N. Cuatro Caminos 2:49.02 551
100m: 1:17.90 1:17.90  200m: 2:49.02 1:31.12
3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpetua 2:50.85 534
100m: 1:22.02 1:22.02 200m: 2:50.85 1:28.83
BX PEREZ SANDONIS, Jordi 81  C.N. Swimfaster Salt
45+
1. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aguamasters 3:19.27 343
100m: 1:35.64 1:35.64  200m: 3:19.27 1:43.63
2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:19.71 340

100m: 1:36.84 1:36.84 200m: 3:19.71 1:42.87
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 19, Masc., 200m Braca

50+
BX VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria

55+
1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3:16.34 452
100m: 1:36.08 1:36.08 200m: 3:16.34 1:40.26
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 3:33.73 350
100m: 1:42.06 1:42.06 200m: 3:33.73 1:51.67
90+
1. COTS SOLDEVILA, Jaume 33 C.N. Manresa 7:09.48 92
Récord Catalunya
100m: 3:26.03 3:26.03 200m: 7:09.48 3:43.45
Prova 20 Fem., 200m Braca Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:42.65 DIAGO MIRAVET, Anna ESP GIRONA 18/5/2019
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:50.60 665
Record Campionat
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:50.60 1:27.30
2. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 3:01.80 625
100m: 1:26.45 1:26.45 200m: 3:01.80 1:35.35
3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 3:07.91 599
100m: 1:30.52 1:30.52 200m: 3:07.91 1:37.39
4. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 3:28.71 491
100m: 1:41.50 1:41.50 200m: 3:28.71 1:47.21
30+
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:50.60 665
Récord Campionat
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:50.60 1:27.30
35+
1. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 3:01.80 625
100m: 1:26.45 1:26.45 200m: 3:01.80 1:35.35
40+
1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82  C.N. Aquamasters 3:07.91 599

100m: 1:30.52 1:30.52 200m: 3:07.91 1:37.39
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 20, Fem., 200m Braca
50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72  GEIEG 3:28.71 491
100m: 1:41.50 1:41.50 200m: 3:28.71 1:47.21
Prova 21 Masc., 50m Esquena Open
29/4/2023 Resultats
CR 28.08 PALLARES PELAYO, BORIS 00214 L'HOSPITALET LLOBREGAT  22/4/2017
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. PALLARES PELAYO, Boris 87  C.D. Jerez Natacion Master 2859 768
Record Campionat
2. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78  Swim Camp Getxo Cd 28.96 868
3. KARYAKIN, Denis 71  C.N. Aquamasters 30.89 792
4. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 30.92 676
5. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 31.19 658
6. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 3149 427
7. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 33.18 479
8. GARCIA HINIESTA, Jorge 92  C.N. Agquamasters 3480 416
9. AVILA MURILLO, Alex Paul 87  C.N. Aquamasters 3481 425
10. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 3552 446
11. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.64 441
12. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 3651 609
13. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 3747 380
14. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 37.61 309
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 3793 386
16. TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 Cee Sant Gervasi 38.10 361
17. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 38.89 358
18. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.15 333
19. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 39.47 380
20. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 40.16 277
21. GARCIA BLANCO, Sergio 71  C.N. Sant Andreu 4221 310
22. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 4289 267
23. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 4556 211
24. MONASTERIO SELLA, Jaume 91 C.N. Sitges 1:25.58 28
25. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:50.02 31
DSQ REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
DSQ PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu
NP - NO PRESENTAT
DSQ MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
DSQ CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR
BX GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues
BX NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 21, Masc., 50m Esquena

20+
1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 3149 427
Record Campionat
25+
1. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 3761 309
30+
1. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 33.18 479
2. GARCIA HINIESTA, Jorge 92  C.N. Aquamasters 3480 416
Récord Campionat
3. MONASTERIO SELLA, Jaume 91 C.N. Sitges 1:25.58 28
DSQ CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco
DSI| - DESQ SORTIDA IRREGULAR
BX GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues
35+
1. PALLARES PELAYO, Boris 87  C.D. Jerez Natacion Master 2859 768
Récord Campionat
2. AVILA MURILLO, Alex Paul 87 C.N. Aquamasters 3481 425
3. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 40.16 277

DSQ REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

40+
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 30.92 676
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 31.19 658
3. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 3552 446
4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.64 441
5. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 3747 380
6. TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 Cee Sant Gervasi 38.10 361
7. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.15 333
8. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 4556 211

BX NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges

45+
1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78  Swim Camp Getxo Cd 28.96 868
2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 3793 386
3. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 38.89 358
4. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 4289 267

DSQ PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu
NP - NO PRESENTAT

50+
1. KARYAKIN, Denis 71 C.N. Aguamasters 3089 792
2. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 39.47 380
3. GARCIA BLANCO, Sergio 71  C.N. Sant Andreu 4221 310

Record Campionat
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VIl OPEN AQUAMASTERS
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AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 21, Masc., 50m Esquena
65+
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 36.51 609
DSQ MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
85+
1. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:50.02 31
Prova 22 Fem., 50m Esquena Open
29/4/2023 Resultats
CR 33.63 TARRACO COLOM, JUDITH P0725 GIRONA 20/5/2017
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 3437 574
Record Campionat
2. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 36.15 632
3. ARROYO GARCIA, Sonia 93  C.N. Agquamasters 36.17 493
4. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 36.52 403
5. BALAGUERO ESQUE, Anna 00 C.N. Reus Ploms 38.45 345
6. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 4222 304
7. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 43.60 380
8. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 4441 224
9. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 48.35 230
10. MOLAS CANALS, M2 Dolors 51 C.N. Sabadell 58.32 210
11. GUZMAN PEREZ, Beatriz 55  C. Tenerife Masters 1:01.91 160
12. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 1:03.46 163
BX ROCA RUBIO, Roser 68 Torell6 C.A.N.
20+
1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 36.52 403
2. BALAGUERO ESQUE, Anna 00 C.N. Reus Ploms 38.45 345
3. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 4441 224
25+
1. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 4222 304
30+
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 3437 574
Reécord Campionat
2. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 36.17 493
40+
1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 48.35 230

Récord Campionat
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VIl OPEN AQUAMASTERS
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AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 22, Fem., 50m Esquena
45+
1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 36.15 632
50+
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 43.60 380
55+
BX ROCA RUBIO, Roser 68 Torell6 C.A.N.
65+
1. GUZMAN PEREZ, Beatriz 55  C. Tenerife Masters 1:01.91 160
70+
1. MOLAS CANALS, M2 Dolors 51  C.N. Sabadell 58.32 210
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 1:03.46 163
Prova 23 Masc., 100m Papallona Open
29/4/2023 Resultats
CR 58.52 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 10/5/2014
CR 1:11.92 TORRES SERRANO, Sergio ESP 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi 1.04.08 569
Récord Campionat
2. ABARCA SALVADO, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 1:.05.24 539
3. VEIGA SANTIAGO, Jose Antonio 67  C.N. Cuatro Caminos 1.05.47 791
4. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 1.06.64 506
5. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:10.94 419
6. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 1:1583 421
7. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P. Claror 1:20.66 350
8. FONT SERRATOSA, Oriol 72  C.N. Sant Andreu 1:26.34 291
9. GARRIDO GARCIA, lvan 91 C.N. Parets 1:26.70 230
10. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:2750 274
11. CATALAN CHOCANO, Adrian 00 C.N. Teruel 1:46.98 99
DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
20+
1. CATALAN CHOCANO, Adrian 00 C.N. Teruel 1:46.98 99
25+
1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi 1.04.08 569
Récord Campionat
2. ABARCA SALVADO, Arnau 97  Cee Sant Gervasi 1:05.24 539
3. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 1:06.64 506
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VIl OPEN AQUAMASTERS
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AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 23, Masc., 100m Papallona
30+
1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:10.94 419
2. GARRIDO GARCIA, lvan 91 C.N. Parets 1:26.70 230
45+
1. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 1:15.83 421
2. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P.Claror 1:20.66 350
3. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:2750 274
50+
1. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:26.34 291
55+
1. VEIGA SANTIAGO, Jose Antonio 67  C.N. Cuatro Caminos 1:05.47 791
DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
Prova 24 Fem., 100m Papallona Open
29/4/2023 Resultats
CR 1:10.02 SANCHEZ HABA, IANDIRA 00068 GIRONA 10/5/2014
CR 1:15.29 ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma  ESP BARCELONA 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 1:12.80 659
Récord Campionat
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 1:14.09 674
3. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:18.68 443
4. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Agquamasters 1:21.64 467
5. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:25.80 322
6. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:28.61 468
Récord Catalunya
7. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 1:30.57 291
25+
1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:18.68 443
2. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 1:30.57 291
30+
1. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:25.80 322
40+
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 1:12.80 659
Récord Campionat
2. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 1:21.64 467
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 24, Fem., 100m Papallona

45+
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 1:14.09 674
55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:28.61 468
Reécord Catalunya
Prova 25 Masc., 200m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:00.43 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFA00183 L'HOSPITALET LLOBREGAT  22/4/2017
CR 2:12.04 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaeESP BARCELONA 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. NURNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 2:02.73 794
Record Campionat
100m: 59.56 59.56 200m: 2:02.73 1:03.17
2. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 2:04.23 749
100m: 1:01.65 1:01.65 200m: 2:04.23 1:02.58
3. RODRIGUEZ RAMQOS, Cristian 86 C.N.L'Hospitalet 2:0452 744
100m: 1:00.27 1:00.27 200m: 2:04.52 1:04.25
4. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 2:08.59 618
100m: 1:00.76 1:00.76 200m: 2:08.59 1:07.83
5. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 2:08.84 635
100m: 1:01.33 1:01.33 200m: 2:08.84 1:07.51
6. BLANCH LOPEZ, Albert 94  Cambirils C.N. 2:09.12 631
100m: 1:01.82 1:01.82 200m: 2:09.12 1:07.30
7. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Aquamasters 2:09.31 664
100m: 1:02.52 1:02.52 200m: 2:09.31 1:06.79
8. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L'Hospitalet 2:10.23 615
100m: 1:01.76 1:01.76 200m: 2:10.23 1:08.47
9. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 2:12.22 459
100m: 1:01.92 1:01.92 200m: 2:12.22 1:10.30
10. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 2:13.01 559
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:13.01 1:08.81
11. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82  C.D. Jerez Natacion Master 2:14.10 609
100m: 1:04.44 1:04.44 200m: 2:14.10 1:09.66
12. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 2:16.73 514
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:16.73 1:10.61
13. ORRU, Michele 76  C.N. Atl Barceloneta 2:1750 628
100m: 1:06.61 1:06.61 200m: 2:17.50 1:10.89
14. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 2:17.74 503
100m: 1:04.96 1:04.96 200m: 2:17.74 1:12.78
15. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 2:17.97 501
100m: 1:06.32 1:06.32 200m: 2:17.97 1:11.65
16. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:20.83 585
100m: 1:07.20 1:07.20 200m: 2:20.83 1:13.63
17. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:21.22 482

100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:21.22 1:12.45
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 25, Masc., 200m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts

18. ESPINA VELAZ, Fernando 71  C.N. Aquamasters 2:22.40 578
100m: 1:07.87 1:07.87 200m: 2:22.40 1:14.53

19. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 2:23.73 550
100m: 1:09.07 1:09.07 200m: 2:23.73 1:14.66

20. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:24.88 472
100m: 1:06.40 1:06.40 200m: 2:24.88 1:18.48

21. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamasters 2:26.87 463
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:26.87 1:16.08

22. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 2:26.91 335
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:26.91 1:17.53

23. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 2:27.08 413
100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:27.08 1:16.99

24. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 2:27.71 592
100m: 1:11.04 1:11.04 200m: 2:27.71 1:16.67

25. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2:29.94 495
100m: 1:11.65 1:11.65 200m: 2:29.94 1:18.29

26. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87  C.N. Agquamasters 2:31.34 415
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:31.34 1:20.10

27. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2:31.88 544
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:31.88 1:16.95

28. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2:3255 383
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:32.55 1:20.53

29. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:34.65 563
100m: 1:14.73 1:14.73 200m: 2:34.65 1:19.92

30. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 2:38.33 411
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:38.33 1:22.50

31. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 2:38.68 360
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:38.68 1:22.72

32. GOMEZ RECASENS, Arnau 01 C.N. Tarraco 2:38.77 265
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:38.77 1:25.79

33. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 2:43.57 476
100m: 1:18.59 1:18.59 200m: 2:43.57 1:24.98

34. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aguamasters 2:47.14 357
100m: 1:21.35 1:21.35 200m: 2:47.14 1:25.79

35. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 2:47.77 346
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 2:47.77 1:26.13

36. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:48.69 397
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:48.69 1:27.67

37. MOTA MARCQOS, Cristian 87 C.N. Fuenlabrada 2:51.15 287
100m: 1:22.42 1:22.42 200m: 2:51.15 1:28.73

38. PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Parets 2:59.32 283
100m: 1:25.40 1:25.40 200m: 2:59.32 1:33.92

39. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 3:01.15 242
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 3:01.15 1:37.09

40. CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror 3:03.42 351
100m: 1:31.33 1:31.33 200m: 3:03.42 1:32.09

41. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:06.79 319

100m: 1:31.06 1:31.06 200m: 3:06.79 1:35.73
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 25, Masc., 200m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts
42. GARRIDO CASADO, Antonio 62  Club Nagi 3:12.64 291
100m: 1:33.80 1:33.80 200m: 3:12.64 1:38.84
43. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 3:13.77 425
100m: 1:34.19 1:34.19 200m: 3:13.77 1:39.58
44. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 3:17.96 246
100m: 1:35.30 1:35.30 200m: 3:17.96 1:42.66
45. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:43.15 195
100m: 1:47.99 1:47.99 200m: 3:43.15 1:55.16
46. ESPARZA RIUS, Ricard 55  C.D. Jerez Natacion Master 4:12.07 135
100m: 2:04.04 2:04.04 200m: 4:12.07 2:08.03
BX SABRI AYATS, Omar 97 Stade Montois Natation
20+
1. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 2:12.22 459
100m: 1:01.92 1:01.92 200m: 2:12.22 1:10.30
2. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 2:26.91 335
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:26.91 1:17.53
3. GOMEZ RECASENS, Arnau 01 C.N. Tarraco 2:38.77 265

100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:38.77 1:25.79

25+

1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 2:08.84 635
100m: 1:01.33 1:01.33 200m: 2:08.84 1:.07.51

2. BLANCH LOPEZ, Albert 94  Cambirils C.N. 2:09.12 631
100m: 1:01.82 1:01.82 200m: 2:09.12 1:07.30

3. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L'Hospitalet 2:10.23 615
100m: 1:01.76 1:01.76 200m: 2:10.23 1:08.47

4. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:21.22 482
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:21.22 1:12.45

5. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2:3255 383
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:32.55 1:20.53

BX SABRI AYATS, Omar 97  Stade Montois Natation

30+
1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 2:0859 618
Récord Campionat

100m: 1:00.76 1:00.76 200m: 2:08.59 1:07.83

2. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 2:13.01 559
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:13.01 1:08.81

3. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 2:16.73 514
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:16.73 1:10.61

4. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 2:17.74 503
100m: 1:04.96 1:04.96 200m: 2:17.74 1:12.78

5. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 2:17.97 501
100m: 1:06.32 1:06.32 200m: 2:17.97 1:11.65

6. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 2:27.08 413

100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:27.08 1:16.99
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 25, Masc., 200m Lliure

35+
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 2:04.23 749
100m: 1:01.65 1:01.65 200m: 2:04.23 1:02.58
2. RODRIGUEZ RAMOQOS, Cristian 86 C.N.L'Hospitalet 2:0452 744
100m: 1:00.27 1:00.27 200m: 2:04.52 1:04.25
3. NAVARRO GUILLEN, Javier 87 C.N. Aquamasters 2:09.31 664
100m: 1:02.52 1:02.52 200m: 2:09.31 1:06.79
4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:24.88 472
100m: 1:06.40 1:06.40 200m: 2:24.88 1:18.48
5. JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87  C.N. Aquamasters 2:31.34 415
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:31.34 1:20.10
6. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 2:38.68 360
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:38.68 1:22.72
7. MOTA MARCQOS, Cristian 87 C.N. Fuenlabrada 2:51.15 287
100m: 1:22.42 1:22.42 200m: 2:51.15 1:28.73
8. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 3:01.15 242
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 3:01.15 1:37.09
40+
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 2:02.73 794
Récord Campionat
100m: 59.56  59.56 200m: 2:02.73 1:03.17
2. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82  C.D. Jerez Natacion Master 2:14.10 609
100m: 1:04.44 1:04.44 200m: 2:14.10 1:09.66
3. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamasters 2:26.87 463
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:26.87 1:16.08
45+
1. ORRU, Michele 76  C.N. Atl Barceloneta 2:1750 628
100m: 1:06.61 1:06.61 200m: 2:17.50 1:10.89
2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:20.83 585
100m: 1:07.20 1:07.20 200m: 2:20.83 1:13.63
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 2:23.73 550
100m: 1:09.07 1:09.07 200m: 2:23.73 1:14.66
4. RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 2:38.33 411
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:38.33 1:22.50
5. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 2:47.77 346
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 2:47.77 1:26.13
6. PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Parets 2:59.32 283
100m: 1:25.40 1:25.40 200m: 2:59.32 1:33.92
50+
1. ESPINA VELAZ, Fernando 71  C.N. Aquamasters 2:22.40 578
100m: 1:07.87 1:07.87 200m: 2:22.40 1:14.53
2. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 2:29.94 495
100m: 1:11.65 1:11.65 200m: 2:29.94 1:18.29
3. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 2:47.14 357

100m: 1:21.35 1:21.35 200m: 2:47.14 1:25.79
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)

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 25, Masc., 200m Lliure

55+
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 2:27.71 592
100m: 1:11.04 1:11.04 200m: 2:27.71 1:16.67
2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2:31.88 544
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:31.88 1:16.95
3. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:48.69 397
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:48.69 1:27.67
4. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 3:17.96 246
100m: 1:35.30 1:35.30 200m: 3:17.96 1:42.66
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:34.65 563
100m: 1:14.73 1:14.73 200m: 2:34.65 1:19.92
2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 2:43.57 476
100m: 1:18.59 1:18.59 200m: 2:43.57 1:24.98
3. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:06.79 319
100m: 1:31.06 1:31.06 200m: 3:06.79 1:35.73
4. GARRIDO CASADO, Antonio 62  Club Nagi 3:12.64 291
100m: 1:33.80 1:33.80 200m: 3:12.64 1:38.84
65+
1. CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror 3:03.42 351
100m: 1:31.33 1:31.33 200m: 3:03.42 1:32.09
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:43.15 195
100m: 1:47.99 1:47.99 200m: 3:43.15 1:55.16
3. ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master 4:12.07 135
100m: 2:04.04 2:04.04 200m: 4:12.07 2:08.03
75+
1. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 3:13.77 425
100m: 1:34.19 1:34.19 200m: 3:13.77 1:39.58
Prova 26 Fem., 200m Lliure Open
29/4/2023 Resultats
CR 2:19.62 VILANOVA BELMONTE, CINTA P0725 L'HOSPITALET LLOBREGAT 5/5/2018
CR 2:24.96 SECO GARCIA, Andrea ESP BARCELONA 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 2:19.30 715
Récord Circuit
100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:19.30 1:12.43
2. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 2:20.98 690
100m: 1:07.52 1:07.52 200m: 2:20.98 1:13.46
3. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 2:25.81 697
100m: 1:09.72 1:09.72 200m: 2:25.81 1:16.09
4. ROSADO GARRIDO, Rocio 87 C.N. Master Jaen 2:29.67 590

100m: 1:09.43 1:09.43 200m:

2:29.67 1:20.24
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 26, Fem., 200m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts

5. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 2:31.10 531
100m: 1:12.13 1:12.13 200m: 2:31.10 1:18.97

6. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 2:31.28 682
100m: 1:12.08 1:12.08 200m: 2:31.28 1:19.20

7. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:36.24 518
100m; 1:12.84 1:12.84 200m: 2:36.24 1:23.40

8. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 2:44.02 327
100m: 1:17.49 1:17.49 200m: 2:44.02 1:26.53

9. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 2:46.89 603
100m: 1:20.00 1:20.00 200m: 2:46.89 1:26.89

10. SHAW HERRERO, Begoiia 73 C.N. Tarraco 2:55.31 438
100m: 1:24.94 1:24.94 200m: 2:55.31 1:30.37

11. CAMPILLO VALLMAJO, Ndria 69  Piri, Aece Vilassar De Mar 2:56.34 431
100m: 1:24.30 1:24.30 200m: 2:56.34 1:32.04

12. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 2:59.33 382
100m: 1:24.88 1:24.88 200m: 2:59.33 1:34.45

13. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:08.00 276
100m: 1:32.15 1:32.15 200m: 3:08.00 1:35.85

14. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:08.25 354
100m: 1:32.29 1:32.29 200m: 3:08.25 1:35.96

15. PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets 3:11.29 337
100m: 1:31.35 1:31.35 200m: 3:11.29 1:39.94

16. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:16.07 292
100m: 1:33.47 1:33.47 200m: 3:16.07 1:42.60

17. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.52 280
100m: 1:37.45 1:37.45 200m: 3:17.52 1:40.07

18. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Piri, Aece Vilassar De Mar 3:27.45 247
100m: 1:40.02 1:40.02 200m: 3:27.45 1:47.43

19. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:10.04 196
100m: 2:02.06 2:02.06 200m: 4:10.04 2:07.98

20. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:31.45 265
100m: 2:09.30 2:09.30 200m: 4:31.45 2:22.15

21. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 5:29.54 94
100m: 2:34.89 2:34.89 200m: 5:29.54 2:54.65

BX MOLINA SALVA, Noemi 73  C.N. Aquamasters

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.E. Mediterrani

BX MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa

20+
1. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 2:44.02 327

100m: 1:17.49 1:17.49 200m: 2:44.02 1:26.53

1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 2:19.30 715
Récord Circuit

100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:19.30 1:12.43

2. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 2:20.98 690
100m: 1:07.52 1:07.52 200m: 2:20.98 1:13.46
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 26, Fem., 200m Lliure

30+
1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 2:31.10 531
100m: 1:12.13 1:12.13 200m: 2:31.10 1:18.97
2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:08.00 276
100m: 1:32.15 1:32.15 200m: 3:08.00 1:35.85
35+
1. ROSADO GARRIDO, Rocio 87 C.N. Master Jaen 2:29.67 590
100m: 1:09.43 1:09.43 200m: 2:29.67 1:20.24
2. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:36.24 518
100m: 1:12.84 1:12.84 200m: 2:36.24 1:23.40
BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.E. Mediterrani
40+
1. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 2:25.81 697
100m: 1:09.72 1:09.72 200m: 2:25.81 1:16.09
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.52 280
100m: 1:37.45 1:37.45 200m: 3:17.52 1:40.07
45+
1. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 2:59.33 382
100m: 1:24.88 1:24.88 200m: 2:59.33 1:34.45
2. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:16.07 292
100m: 1:33.47 1:33.47 200m: 3:16.07 1:42.60
3. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Pir, Aece Vilassar De Mar 3:27.45 247
100m: 1:40.02 1:40.02 200m: 3:27.45 1:47.43
50+
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 2:31.28 682
100m: 1:12.08 1:12.08 200m: 2:31.28 1:19.20
2. SHAW HERRERO, Begoiia 73  C.N. Tarraco 2:5531 438
100m: 1:24.94 1:24.94 200m: 2:55.31 1:30.37
3. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69  Pir, Aece Vilassar De Mar 2:56.34 431
100m: 1:24.30 1:24.30 200m: 2:56.34 1:32.04
4. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:08.25 354
100m: 1:32.29 1:32.29 200m: 3:08.25 1:35.96
5. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Parets 3:11.29 337
100m: 1:31.35 1:31.35 200m: 3:11.29 1:39.94
BX MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamasters
BX MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa
60+
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 2:46.89 603

100m: 1:20.00 1:20.00 200m: 2:46.89 1:26.89
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VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 26, Fem., 200m Lliure

65+

Classificacio

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:10.04 196
100m: 2:02.06 2:02.06  200m: 4:10.04 2:07.98
70+
1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 5:29.54 94
100m: 2:34.89 2:34.89 200m: 5:29.54 2:54.65
75+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:3145 265
100m: 2:09.30 2:09.30  200m: 4:31.45 2:22.15
Prova 27 Masc., 50m Braga Open
29/4/2023 Resultats
CR 29.87 GONFAUS BRUNET, FIDEL 00183 L'HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2014
CR 59:59.59 X, X 00000
Punts: Taula Catalana 2022
ANY Temps Pts
Open
1. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.N. Cuatro Caminos 3112 796
Récord Campionat
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 31.64 757
3. PINERO ZOMENO, Ferran 9 Cee Sant Gervasi 3165 635
4. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 3230 740
5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 32.36 516
6. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 3259 658
7. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 32.64 690
8. PALLARES PELAYO, Boris 87  C.D. Jerez Natacion Master 3266 654
9. LOPEZ SANCHEZ, David 71  C.N. Aquamasters 34.18 669
10. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 35.44 480
11. AVILA MURILLO, Alex Paul 87  C.N. Aquamasters 3548 510
12. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 35.83 380
13. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 36.97 422
14. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.65 467
15. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 38.05 414
16. PINERO ZOMENO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 38.10 386
17. CAPO COSIALLS, lvan 75 C.N. Sitges 38.72 430
18. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 38.94 362
19. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.33 394
20. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 40.00 390
21. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 40.66 549
22. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 40.79 336
23. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 4140 352
24. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 42.37 328
CUNI JUTGLAR, Gerard 67  Torelld6 C.AN. 4237 356
26. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 4252 312
27. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu 49.21 310
28. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 53.98 235

DSQ WITTSTOCK, Daniel
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ VILARRUBIWENCESLAO, Francesc 64

77  C.E. Panteres Grogues

C.N. Sabadell

DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 27, Masc., 50m Braca, Open

Classificacio

DSQ

BX
BX
BX

20+

25+

30+

DSQ

35+

=

Pow

40+

PR prwwd

45+

PoONPE

5.
6.
DSQ

DOMECH MARTINEZ, Jaume
NP - NO PRESENTAT

VENEGAS SANHUEZA, Benjamin
NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio
PEREZ SANDONIS, Jordi

TAPIAS RUBIO, Oriol
MARTINEZ VALENTIN, Sergi

PINERO ZOMENO, Ferran

GUERRERO CASTILLO, Xavier
TORNER SIMO, Josep Maria
Récord Campionat

PINERO ZOMENO, Adria
SANTIN SICA, Bruno Andrés
DOMECH MARTINEZ, Jaume
NP - NO PRESENTAT

RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro
PALLARES PELAYO, Boris
Record Campionat

AVILA MURILLO, Alex Paul
TORRENTE LLAMAS, Victor
TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel

AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
Record Campionat

MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi
AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio
GONZALO BAQUE, Daniel
MADRID REINA, Ruben
NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio
PEREZ SANDONIS, Jordi

AZNAR MARIN, Sergio
GOMBAU GONZALEZ, David
CAPO COSIALLS, Ivan
MANZANO LOPEZ, Jose Luis
Record Campionat

SOTOS GARCIA, Oscar
MOSCA, Roberto

WITTSTOCK, Daniel

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

ANY
89 C.N. Santa Perpétua

70 C.N. Sant Adria
80 C.N. Sitges
81 C.N. Swimfaster Salt

02 Cee Sant Gervasi
01 Cee Sant Gervasi

96 Cee Sant Gervasi

91 C.N. Sitges
92 C.E. Panteres Grogues

92 C.E. Panteres Grogues
91 C.E. Mediterrani
89 C.N. Santa Perpetua

88 C.N. Swimfaster Salt
87 C.D. Jerez Natacion Master

87  C.N. Aquamasters
88 C.N. Santa Perpetua
84  C.N. Aquamasters

82  C.N. Cuatro Caminos

81 C.N. Aquamasters

80 C.E. Panteres Grogues
81 C.E. Panteres Grogues
80 C.N. Salou

80 C.N. Sitges

81 C.N. Swimfaster Salt

78 C.N. Swimfaster Salt
75 C.N. Sabadell

75 C.N. Sitges

76  Club Nagi

75  C.N. Parets
76  C.E. Panteres Grogues
77  C.E. Panteres Grogues

Temps

32.36
35.83

31.65

35.44
36.97

38.10
38.94

32.59
32.66

35.48
38.05
40.79

31.12

31.64
32.64
39.33
42.52

32.30
37.65
38.72
40.00

41.40
42.37

Pts

516
380

635

480
422

386
362

658
654

510
414
336

796

757
690
394
312

740
467
430
390

352
328
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 27, Masc., 50m Braca
50+
1. LOPEZ SANCHEZ, David 71  C.N. Aquamasters 34.18 669
BX VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria
55+
1. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 Torell6 C.A.N. 42.37 356
DSQ VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR
65+
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 40.66 549
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 4921 310
3. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 5398 235
Prova 28 Fem., 50m Braga Open
29/4/2023 Resultats
CR 33.70 DIAGO MIRAVET, ANNA ESP L'HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2019
CR 59:59.59 X, X ESP
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 35.01 779
Récord Campionat
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 36.63 769
Record Espanya
MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 36.63 681
SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 36.63 642
5. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 38.66 908
Récord Espanya
6. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 39.03 573
7. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 39.69 505
8. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 39.77 502
9. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 39.99 523
10. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 43.86 473
11. COLLADO ESCALANTE, Ndria 84 C.N. Castellet 47.44 289
12. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 4760 286
13. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.37 410
14. PAYA RINCON, Eva 73  C.N. Sabadell 4944 330
15. LOPEZ BARRI, Yaiza 03 C.N. Caldes 50.02 201
16. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75  Pir, Aece Vilassar De Mar 50.06 301
17. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 53.09 224
18. ROCA RUBIO, Roser 68 Torell6 C.A.N. 55.86 266
19. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 1:01.79 197
20. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 1:02.46 297
21. CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores 69 C.N. Sant Andreu 1:07.54 130
22. GUZMAN PEREZ, Beatriz 55  C. Tenerife Masters 1:08.46 201
BX SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges
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VIl OPEN AQUAMASTERS
AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN

Prova 28, Fem., 50m Braga

20+
1. LOPEZ BARRI, Yaiza 03 C.N. Caldes 50.02 201
25+
1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 36.63 642
2. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 39.69 505
Record Campionat
3. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 39.77 502
30+
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 35.01 779
Record Campionat
2. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 36.63 681
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 39.99 523
4. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 53.09 224
BX SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges
35+
1. COLLADO ESCALANTE, Nuria 84  C.N. Castellet 47.44 289
2. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 4760 286
40+
1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 39.03 573
45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 36.63 769
Record Espanya
2. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75  Pir, Aece Vilassar De Mar 50.06 301
Récord Campionat
50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 43.86 473
2. PAYA RINCON, Eva 73  C.N. Sabadell 49.44 330
3. CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores 69  C.N. Sant Andreu 1:.07.54 130
55+
1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.37 410
2. ROCA RUBIO, Roser 68 Torell6 C.A.N. 55.86 266
3. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 1:01.79 197
60+
1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 38.66 908
Récord Espanya
65+
1. GUZMAN PEREZ, Beatriz 55  C. Tenerife Masters 1:08.46 201
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VIl OPEN AQUAMASTERS

)

Classificacio

AQ M BARCELONA, 29/4/2023 FCN
Prova 28, Fem., 50m Braga
70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51  C.N. Palamés 1:02.46 297
Prova 29 Masc., 100m Esquena Open
29/4/2023 Resultats
CR 1:06.12 SANTOS GRIJALVA, JAVIER 00000 GIRONA 20/5/2017
CR 1:10.09 MARTINEZ BARRASO, Toni ESP BARCELONA 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022
ANY Temps Pts
Open
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81  C.D. Jerez Natacion Master 1:07.62 646
Récord Campionat
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:08.04 555
3. KARYAKIN, Denis 71  C.N. Aquamasters 1:09.91 683
4. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:11.60 374
5. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 1:16.35 393
6. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 1:17.67 464
7. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:18.86 407
8. GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91 C.N. Terrassa 1:19.12 353
9. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 1:19.33 400
10. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 1:2151 401
11. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:21.55 368
12. TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 Cee Sant Gervasi 1:23.35 345
13. CINALLI PETRINGA, Carlos 70  C.N. Aquamasters 1:23.60 399
14. FERRER DIAZ, Juan 75  C.N. Aquamasters 1:27.19 328
15. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters 1:29.31 273
16. GARCIA BLANCO, Sergio 71  C.N. Sant Andreu 1:35.10 271
17. CATALAN CHOCANO, Adrian 00 C.N. Teruel 1:43.07 125
18. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47  GEIEG 1:50.99 336
19. MONASTERIO SELLA, Jaume 91 C.N. Sitges 2:44.42 39
20+
1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:11.60 374
2. CATALAN CHOCANO, Adrian 00 C.N. Teruel 1:43.07 125
30+
1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:08.04 555
2. GUARDO LAMBEA, Oscar 92 C.N. Manresa 1:16.35 393
3. GONZALEZ FERNANDEZ, Yoel 91  C.N. Terrassa 1:19.12 353
4. MONASTERIO SELLA, Jaume 91 C.N. Sitges 2:44.42 39
35+
1. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamasters 1:29.31 273
40+
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:07.62 646
Record Campionat
2. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:18.86 407
3. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 1:19.33 400
4. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:21.55 368
5. TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 Cee Sant Gervasi 1:23.35 345
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 29, Masc., 100m Esquena

45+

1. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 1:17.67 464

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 1:21.51 401

3. FERRER DIAZ, Juan 75  C.N. Aquamasters 1:27.19 328
50+

1. KARYAKIN, Denis 71  C.N. Aguamasters 1:09.91 683

2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70  C.N. Aquamasters 1:23.60 399

3. GARCIA BLANCO, Sergio 71  C.N. Sant Andreu 1:35.10 271
75+

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEIEG 1:50.99 336
Prova 30 Fem., 100m Esquena Open
29/4/2023 Resultats
CR 1:14.11 LLORENS MASSANA, ELISENDA 00051 L'HOSPITALET LLOBREGAT  22/4/2017
CR 1:23.73 ARROYO GARCIA, Sonia ESP BARCELONA 29/4/2023
Punts: Taula Catalana 2022

Classificacio ANY Temps Pts

Open

1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 1:20.62 362

Récord Campionat

2. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 1:21.05 443

3. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:21.90 425

4. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 1:30.64 405

5. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:31.64 440

6. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 1:41.10 303

7. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 1:41.74 222

8. TORRALBA ESCOBEDO, Maria Soleda73  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:4352 282
20+

1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 1:20.62 362

Récord Campionat

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:21.90 425

2. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 1:41.74 222
30+

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 1:21.05 443
45+

1. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 1:30.64 405
50+

1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 1:41.10 303

2. TORRALBA ESCOBEDO, Maria Soleda73  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:43.52 282
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 30, Fem., 100m Esquena

Classificacio

55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:31.64 440
Prova 31 Masc., 4 x 50m Estils Open
29/4/2023 Resultats
CR 59:59.59  +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Temps Pts
+100
1. +100 C.e.e. Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 2:09.57 485
SANCHEZ PINERO, Sergi 96 AUNON LLORENS, Juan Manuel 96
PINERO ZOMERO, Ferran 96 TORRES SERRANO, Sergio 96
+120
1. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 2:01.04 604
Record Campionat
AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 NAVAS MALDONADO, Antonio 89
GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 CLARES MORENO, Iban 85
2. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 2:20.10 389
PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 FOKBOR, Cédric 83
ABDELMONEIM, Mohamed 93 PINERO ZOMERNO, Adria 92
+160
1. +160 Atlétic-Barceloneta C.N. Atl Barceloneta 2:12.47 505
HOFFMANN, Romano Carlos 93 MENA FUNCIA, Sergio 86
LLUCIA BENITO, Carlos Juan 62 ORRU, Michele 76
2. +160 C.N. Tarraco C.N. Tarraco 2:18.70 440
CARO VAN DER POEL, Miguel 89 IBANEZ MORALES, David 73
LOPEZ SULLER, Eduard 92 GONZALEZ LAMPURDANES, Isma¢78
BX +160 C.N. Swimfaster Salt C.N. Swimfaster Salt
+200
1. +200 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 2:26.05 437
MOSCA, Roberto 76 FERNANDEZ RINCON, Jordi 69
GONZALO BAQUE, Daniel 81 CRUELLS PAGES, Pere 64
+240
1. 4240 C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 2:41.66 384
FARRE GANDUXE, Josep 46 FONT SERRATOSA, Oriol 72
MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberi58 JULIAN RAFOLSE, Jordi 63
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 32 Fem., 4 x 50m Estils Open
29/4/2023 Série 1 es neda conjuntament amb prova 33-Série 1 Resultats
CR 59:59.59  +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio Temps Pts
+160
BX +160 C.N. Tarraco C.N. Tarraco
+200
1. +200 Aece Vilassar De Mar Piri, Aece Vilassar De Mar 3:01.36 359
Record Campionat
TORRALBA ESCOBEDO, Maria Sol73ad CAMPILLO VALLMAJO, Nria 69
CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 MEDINA SALA, Mireia 65
2. +200 C.N. Swimfaster Salt C.N. Swimfaster Salt 3:28.20 237
TORRES SANCHEZ, Nuria 68 SOLER JORDAN, Nuria 70
ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 LOPEZ MADERN, Lidia 91
Prova 33 Mixte, 4 x 50m Estils Open
29/4/2023 Série 1 es neda conjuntament amb prova 32-Série 1 Resultats
CR 59:59.59  +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio Temps Pts
+120
1. +120 C.e.e. Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 2:12.22 588
Record Campionat
DEMUNT LLUIS, Anna 90 MALVESI MARTINEZ, Ruben 92
SECO GARCIA, Andrea 97 GARRETA, Aleix 91
2. +120 Aquamasters C.N. Aguamasters 2:19.46 501
ARROYO GARCIA, Sonia 93 MARIN ARRAIZA, Paloma 89
TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 NAVARRO GUILLEN, Javier 87
3. +120 C.N. Castellet C.N. Castellet 2:44.07 308
MATEO VILADOMS, Elisa 79 DE DIOS SORROCHE, Sergi 86
COLLADO ESCALANTE, Niria 84 ESPINAL NAVARRO, Marc 87
+160
1. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 2:20.38 525
FARO MOLINA, Sandra 87 CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74
FARO MOLINA, Victor 85 MARTINEZ CARRERAS, Joan 84
2. +160 Aquamasters C.N. Aquamasters 2:22.99 497
BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 LANAU PEREZ, Ana Maria 80
JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87 AVILA MURILLO, Alex Paul 87
3. +160 GEIEG GEIEG 2:26.42 463
VILA FORTUNY, Marta 72 PONS RODRIGUEZ, Benet 77
PEREZ MERINO, Alex 93 ARPi ROCA, Marina 79
4. +160 C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 2:27.06 457
VITALE, Luciano 83 DIAGO MIRAVET, Anna 90
SABA, Carlo Alberto 68 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81
5. +160 C.e.e. Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 2:3956 358
TORIBIO ECHEGOYEN, Jorge 80 TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77
DEL CARNO VIVAS, Priscila 87 GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68
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AQOM

VIl OPEN AQUAMASTERS
BARCELONA, 29/4/2023

)

FCN

Prova 33, Mixte, 4 x 50m Estils, +160

Classificacio

6. +160 C.N. Parets
PRADOS ORTEGA, Valentin
CARRERAS RODRIGUEZ, Marta

+200

1. +200 Aquamasters
Récord Espanya
KARYAKIN, Denis
LOPEZ SANCHEZ, David

2. +200 GEIEG
PUJOL ULIED, Minerva
ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica

74
92

71
71

78
75

C.N. Parets
GARRIDO GARCIA, Ivan
PERA MENDEZ, Yolanda

C.N. Aquamasters

GONFAUS BRUNET, Meritxell
VILANOVA BELMONTE, Cinta

GEIEG
LACUNZA CAMARA, Etor
SABRIA FIGUERAS, Jaume

91
73

77
70

74
47

Temps Pts
2:46.18 317
2:09.65 793
2:28.59 527
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